
EEPP- /U@?. a " " ' ,(i "" "j Vájb
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ · 3C "

Kód: 1611201

rStavba: Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu UZ ALMA Zelezná Ruda

Místo: Zelezná Ruda

Zadavatel: KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

Uchazeč:

Kód Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 5. 2021

Štědronská-Staving Ateliér

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1-SO 01

D.2-SO 02

D.4-SO 04

D.5-SO 05

Stavební část

Likvidace sráž.vod

Přeložka plynu

Vedlejší a ostatní náklady

3 399 110,10 4 112 923,22

2 951 242,51 3 571 003,44 STA

164 552,77 199 108,85 STA

238 514,82 288 602,93 STA

44 800,00 54 208,00 VON

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚŽ ALMA Železná Ruda
ObĹekt:

D.1-SO 01 - Stavební část

KSO: 823 33 96
Místo: Zeiezná Ruda
CZ-CPV: 45220000-5

Zadavatel:
KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
:soupis praci je sestaven s vyuzttm cenove soustavy uky. F"olozky, Kteře pochäzi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupcl 'cenova
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na v\/vvvv.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické Dodmínkv.

CC-CZ: 24116
Datum: 14. 5. 2021
CZ-CPA: 42.99.22

lČ:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
2 951 242,51 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

2 951 242,51

výše daně
619 760,93

0,00

3 571 003,44

Strana 3 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚŽ ALMA Železná Ruda

objekt:
D.1-SO 01 - Stavební část

Místo: Zeiezná Ruda

Zadavatel:

Uchazeč:

KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

Vyplň údaj

Datum: 14. 5. 2021

Projektant: Štědronská-Staving
Ateliér

Zpracovatel:

. . . Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 2 951 242,51

HSV - Práce a dodávky HSV 2 605 052,45
189 491,24

1 - Zemni prace
2 "Zakládání " "" " """" """ " "" """ " " " 92 385,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce '"' " " ' " ' ' " " ' ' ' 500 876,71
1 268 345,905 - Komunikace

_""" """" "." . " "" """ "" "" " " " " " "" " ' "" " "" 69 306,528 - Trubni vedení
' 9' Ostatní konstrukce a práce-bouráni "' '" ' "' "" '" ' ' " " "' "'""' ' ' 223 707,90

997 -"Přesun sutě " "'"'" " ' '" " ' ""'"' "" "' ' " "" """ " '""" "' '"'"" '""" "" 231 498,61

"" """: " """ " """"" "" """ " """" "" "" " "" """"" """ 29 440,44998 - Presun hmot
PSV - Práce a dodávky"P"SV 259 390,06

"' 762 -'Konstrukce tesařské ' ""' 83 807,26

" 766 - Konstrukce truhlářské '"'" ""' """ ' "" "' '"' ' '"' ' " " ' "' "' '" '"'" ' "'""" 114 495,75

" 783 - Dokončovací práce - nátěry " ' """' '" " ' '"'"""'""" ' " "'
, .

'" '"" " ' '"' ' 61 087,05

001 Ostatní 86 800,00.

Strana 4 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

Objekt:
D.1-SO 01 - Stavební část

Místo: Zeiezná Ruda

Zadavatel: KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum: 14. 5. 2021

Projektant: Štědronská-Staving
Ateliér

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 951 242,51

Cenová soustava ,

d HSV Práce a dodávky HSV 2 605 052,45
d ,1 . _. Zemni práce, . .. . . . . . . .. . . .. ... . .. . , . .._. .. .... ,. .. . ,. .. ..1.89 491,.24, ..

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
1 K 113107122 - . . - . . . . m2 . 14,410 306,90 4 422,43:CS URS 2021 01·nalozenm na dopravni prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy pres 100 do 200 mm

"" ' "PÓZnähika k ŠÔÔ6äů 'éěri:' " " "'""" ""'""""""
1. Pm volbu cen z hlediska množství se uvaZuje kazdá soUvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Oc/strMujeji se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňujr kaZdá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstmněnl podkladů nebo kíytů ze štěnkop/sku. škváíy,
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 az 7125. -7161 ež -7165, -7221až -7225 a -7321 až -7325 lze použit ipm odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,

PSČ C) -7130 až -7134. -7170 aZ -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze pouZ/t i pm odstraněni d/aZeb u/ozených do betonového loze a dlažebz mozaiky u/ozených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použit i pm odstraněni podkladů nebo krytů opatřených ZivičnÝmi postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku /'ed.qot/ivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo zivičných podkladů nebo kíytů. které se oceňuje cenami
souboru cen 919 73- Zzmvnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. MnoZstvl suti získané ze zarovnáni stycných ploch podkladů nebo
krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného mateňá/u větší vzdálenost, neZje uvedeno, se Qceňu/e cenami souborů cen 997 22-1 Vodomvná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze pclužl{ pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

W "stáv. chodník"
vy 14,41"výměra spočítána elektronicky" 14,410
vv Součet . . .. .._ . .... . ,. . .. ..... . .. .. .. _ ...... . . .. ... .. , . ., ..., .. . . 1.4,41.0......

2 K '113107211 'Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na ' m2 574,570' 15,03' 8 635,79 es Urs 2021 01vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o ti. vrstvy do 100 mm

Strana 5 z 39



'PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
— .

' ""P"ÓŽňámkä kšóů6ôUééh:

PSč

VY

W
VY

1. Pm volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha ktytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Odsůaňuje-/i se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňujl každá samostatné.
2, Ceny .
a) -7111 až -7113, -7151 az -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo k{ytů ze štérkopisku. škváty.
strusky nebo z mechanidg' zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až-7225 a -7321 až -7325 lze použit ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných

vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i piu odstmnění dlažeb u/ozených do betonového loZe a dlažeb
z mozaiky u/ozených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3, Ceny lze použit ipto odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postňky nebo nátěty.
4. Ceny odlišené podle tlouštky (např. do 100 mm. do 2QQ mm) jsou unčeny vždy pru celou tloušťku jednotlivých konstmkcl.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo kiytů, které se oceňuje cenami
souboru cen 919 73- Zamvnánl s(yCné plochy části C 01 tohoto ceníku. MnoZstvl sUti získané ze zamvnáni sEyčných ploch podkladů nebo
kiytů se zv/ágne\ľykazuie.
6. Pi'ém/stén/ vybouraného matetiá/u větší vzdálenost, neZ je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodomvná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použit pro odstranění podkladu nebo kiytu frézováním.

"odstraněni šťáv. souvrství hřiště: antuka20 mm: písek 20 mm; škvára 120 mm: škvára s kamenivem 240 mm, škvárové

vrstvy nejsou kontaminovány "
"celk. u. souvrství cca 400 mm"

VY
jr

' 3 ' K '113107213

i i .

574,57'ýýměra spočítána elektronicky, příloha č. 2" 574,570
Součet ., ..,., 574,5n

""" " 'Odstraněni"pod"kladŮ nebo" krýiů strojně pĹochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na ' i
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o ti. vrstvy přes 200 do ' m2 ! 574,570

,300 mm
"""Poznámka k souboru cen: ""' ' ""

1. Pro volbu cen z hlediska množství

l

_. -.-. . . ... .

"" ""r""" ' " "'"'" """ "'" """ "'" "' ' """ l
b

35,46 20 374,25'CS Urs 2021 01 '

se
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky

uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha kíytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
najednou. jednotlivé vrstvy se oceňujl každá samostatně.

PSČ

W

W
VY

2. Ceny .
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstmnénl podkladů nebo krytů ze št&kopisku. škvá'y,
stmskj' nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125. -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstmněnl podkladů nebo ktytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 az -7334 lze pouZů ipro odstranění d/azeb uložených do betonového laže a dlažeb
z mozaily uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použit i pm odstraněni podkladů nebo kíytů opatřených živičnými postňkg' nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou unčeny vždy pío celou tloušťku jednot/iýých konstmkcl.
5. Vcenách nejsou započteny náklady na zamvnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo k]ytů, René se oceňuje cenami
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zamvnánl sjyčných ploch podkladů nebo
kjytů se zvlášťnevykazuje.
6. Přemístěni vybouraného mateňá/u větší vzdálenost, než je uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použit pru odstraněnl podkladu nebo ktytu frézováním.

"odstraněni šťáv. souvrství hřiště: antuka20 mm; písek 20 mm: škvára 120 mm: škvára s kamenivem 240 mm, škvárové
vrstvy nejsou kontaminovány "
"celk. tj. souvrství cca 400 mm"
574,57"výměra spočítána elektronicky, příloha č. 2" 574,570

vy Součet
! 4 l k 1119003131 Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé výstražná páska zřizení_ ,

Poznámka k souboru cen:

574,570
" ! m l 124,000j 30,42! 3 772,08]CS Urs 2021 01 l

PSČ

1, V ceně zňzenl -2121, -2131. -2411. -3211, -3212. -3213. -3215, -3217. -3141, -3223, -3227jsou započteny i náklady na opotXbenl.
2. V ceně zřízeni mobilního op/ocen/ -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto iQpot/ESeni betonové patlg', vzpěry, spojky.
3. Po/oZku -2411 lze použit pouze pm šířku výkopu do 1,0 m.
4. V položce -3131 jsou započtenyi náklady na dřevěný sloupek.
5. U po/oZek -2311. -4111. -4121 je uvažováno se 100% opotřébenlm. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m dé//¢ý
výkopu.
6. Po/oZky tohoto souboru cen jsou učeny k oceněni pomocných konstrukcí s/ouž/c/ch k zabezpečení výkopů (bozp) na veib/ných
prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Po/ož/¢ý nelze už/t k oceněni zařízeni staveniště. pokud se toto oce/juie pomocí VRN.

vy "kolem výkopově jámy, nenahrazuje oploceni staveniště"
W 40"2+22"2 124,000
w Součet _ . . .,. . 124,000 , .

'"" ' l ""_ _"_"""_ "_ _::_'"_ ":" : . . . - . ". " "" """__"" _:_"":__"_ """"""" ' . . 12 69| 1 573,56iCS URS 2021 01 l, 5 ' K ň19003132 ,Pomocne konstrukce pri zabezpeceni vykopu_svls|e.vystrazna. paska odstraneni ,, , . ,_ _ ,_ ; m ! 124,000: __ . _.ľ_ . ,. . ,,, ., _ _m,.. ...,_ _, . _, _.,. .. ,,,. .. ._.1
.. i _ . .......-. - _ -._. --

Strana 6 z 39



!pč Typ Kód
i

, I. .

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
I

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně zřizenl -2121, -2131. -2411. -3211, -3212. -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou zzpočteny inák/ady na opotřebeni'.
2. V ceně zřízeni mobilního oploceni -3211. -3213, -3217, -3223. -3227 je zahrnuto iopot/eben/ betonové patky, vzpě'y spojky.
3. Po/oZku -2411 lze použit pouze pm šÍřku Yýkopu do 1.0 m.
4. V položce -3131jsou započteny inák/ady na dřevěný sloupek.
5. U položek -2311, -4111. -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umistúie po 20 m délky
výkopu.
6. po/ož/ý tohoto souboru cen jsou určeny k oceněnl pomocných konstrukci s/oužicich k zabezpečeni výkopů (bozp) na veřejných
prostranstvích (v obcích, na komunikac/ch apod.). Po/ozky nelze užit k oceněni zařízeni staveniště. pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

"" ' ': ' " " ""' '" "' "_" " """' ' " " '" ' """ " " " ' " " "_ " " "' F" ' " "i 6 j K p121151113 Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm ! m2 i 287,330} 23,67!
' _ , l . . . .. . ,.. '

Poznámka k souboru cen:

6 801,10 cs Urs 2021 01 )

PSČ

VY
VY

1. V cenách jsou započtenyi náklady na
a) na/ožen/ sejmuté ornice na dopravni prostředek.
b) vodorovné přěm/stěn/ na hmmady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se s/oZen/m.
2. Ceny lze použit ipm sejmuti podomičl,
3. vcenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných pňm/senin (kamenů. kořénů apod.): tyto práce se ocenl individuálně.

"výměra spočítána elektronicky-pňbha č. 2"
287,33"tl. 150 mm" 287,330

vy Součet 287,330
' t' C ,

j 7 ! K 7122251102 'Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 i m3 i 30,071! 172,801
I , , L

Poznámka k souboru cen:

5 196,27!CS Urs 2021 01 '
;

I
l

PŠC

W
W
VV

1. V cenách jsou započtenyi náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo na/ožen/ na dopravní prostředek.

(725,29-622,66)"(0A4&0,15)"kolem šťáv. hřiště"
"souvrství šťáv. hřiště je vybouráno v položkách bouráni vrstev z kameniva"
" z vrstvy odkopávek je odečteno sejmuti ornice 150 mm"

30,071

w Součet 30,071

l 8 : K '129001101 !Přijjlatek k" cenám vykopävek"za ááeni vykopávky v bHzkosti'"podzemního vedeni ne6o výbušnin v horninácii i l i ! . ': m3 i 10,000i 436,50i 4 365,00iCS URS 2021 01
' ,l ' lja.kekohv třídy .,, . ' ' _ ___..._...- .j. _.. ...... ....... ,..... .. ' _. .~.. .. ' __...._-..._jr . . ... . . --_ _ _. . . .. . . .. ..._- _. ._-" Póžňamka k souboru cen:

PSČ

1. Cena je určena pro:
a) podzemní vedeni procházejici odkopávkou nebo pmkopávkou, koiytem vodoteče. me//oračn/m kanálem nebo uložené ve stěně výkopu pň
jakékoliv hloubce vedeni pod původním tenénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke stranám výkopu,
b) výbušniny nezaložené dodavatelem.
2. Cenu lze použ/t i tehdy, namz/-/i se na vedeni nebo \týbušninu až pli vykopávce, a to pno objěm výkopu, ktetýje prujektantem nebo
investoem označen. v němZ by toto nebo jiné nep/bc/v/dané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo.
3. Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichžje projektem zakázáno použit pň vykopávce
kovové nástro/e nebo nářadí. Tyto práce se ocení individuálně.
4. Množství ztíženi vykopávky v blízkosti:
a) podzemního vedení, jehož půdorysná a yýšková plocha:
- je v projektu uvedena. UľČl" se jako objem myšleného hmno/u, jehož průřezem je obdélník. jehož homi vodorovná a obě svislé strany jsou ve
vzdálenosti 0.5 m a dolní vodomvná shana je ve vzdálenosti 1 m od pň/ehlého vně/š/ho líce vedení příp. jeho obalu a délka se rovná osové
délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu. VymezMi projekt. v němž je nutno pň vykopávce postupovat opatrně, větší
pmstoC pIati cena pro celý objem výkopku v tomto pmstom.
- není v projektu uvedena. avšak která podle projektu nebo podle sděleni investora jsou pravděpodobně ve Yýkopišti uložena, se rovná objiemu
yýkopu. kteíá je projektem nebo investorem takto označen.
b) výbušniny urči vZdy projektant nebo investoľ at'je v pmjektu uvedeno či neuvedeno.
5. je-li vedeni položeno ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu neyykopává, např. b//zko stěn nebo dna výkopu.
oceňuje se ztížení vykopáv/g'jen pro tu část objemu, v niž se vykopávka provád/.
6. jsou-li ve výkopišti dvě vedeni položena tak blízko sebe, Ze se výše uvedené objemy pro obě vedeni pmnika//, určí se množství ztíženi
vykopávky tak, aby se pronik započetl jen jednou.
7. Objem zt/ženl \/ykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá.
8. Dočasné zä/íštěn/ různých podzemních vedeni ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14. Dočasné zajištěni podzemního
potrubí nebo vedení ve výkopišti.

W 25,0*1,0"0,4"přeložka plynu" 10,000
W Součet .1.0,00,0, ...,

' '""'"'"'T"'" 'Hloubeni nezapažených rýh Čířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaÚho profilu a spádu v l l9 l K !132251102 l m3 I 51,05j 684,901 34 964,83 CS URS 2021 01 i
: i ,hornine třídy tezitelnosti l skupiny 3 pres 20 do 50 m3 : , . __ , i , . i ___ ..__ ,_ _ .. l

b

Poznámka k souboru cen:

PSČ
1. V cenách jsou započteny i náklady na pľehozenl týkopku na pňleh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy iýhy nebo naloženi na
dopnvni prosti'ědek.

Strana 7 z 39



;PČ Typ

VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VV
W
VY
VY
VV
VY
VY
VY
VY
W
VV
VY
VY
VY
W
VY

10 ' K

Kód Popis MJ

"drenážni rýhy"
"hlavni rýha"
18,49"0,4"((0,08"0,375)/2)
"rýhy vedlejší"
0,3"17,712"((0.1+0,140)/2)
0,3"17,712*((0,1"0,19)/2)
0,3"18,837"((0,1"0,232)/2)
0,3"17,712"((0.1+0,275)/2)
0,3"17,712"((0,1+0,315)/2)
0,3"17,712"((0,1+0,145)/2)
0,3"17,712"((0,1"0,185)/2)
0,3"18,837"((0,1"0,228)/2)
0,3"17,712"((0.1"0,27)/2)
0,3"17.712"((0,1+0,31)/2)
Mezisoučet
"rýhy pro palisády"
0,5"(0,91-0,15)"(37,62+1,12*2+0,9+1,12+0,5+1,75+6,86+0,5+1,28+2,07)
0,5"(0,715-0,15)"(5,11+0,5+3,819+0,5+1,28*2+4,96)
0,5"(0,73-0,15)"(1,862"2,148+8,33)
0,5"(0,38-0,15)*(29,29+1,648+4,262)
0,5"(0,=0,15)*(2,55+0,5"1,28+1,75)
Mezisoučet
"rýhy pro odvodňovací rigol'
0,33"(0,3*0,15)"(37,627"0,33"2"20,9n"2+1,1"4)
"dokopáni rýhy po odstraněni obrubníku přístupového chodníku"
0,26"0,12"(10,995+1.51+9,186)
Součet

" " ĹHIoubeni nezapaž"ených rýh šĹřŔy"pÉes QÔO'd"o 2"ÔOÔ mm sirojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a : m3 '
!sp,ýdu_v. homině třídy tě,žitelnosti I skupiny ,3 do 20 m3 . ,., . _ _ _ _ _ _ .

'"' ' ' ""řozn"ámka Ŕ soubom cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné pibmístěni výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na pkhozeni výkopku na
pň/eh/ěm terénu na vzdálenost clo 3 m od osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostřec/ek

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,683

0,638
0,770
0,938
0,996
1,103
0,651
0,757
0,927
0,983
1,089

10,535

20,839
4,929
3,579
4,048
0,578

33,973

5,866

132251251

0.677
51,051 , -.- - - - ""- "" l

" "'i ' ' " "' " l ,

4,835, 640,80' 3 098,27!CS URS 2021 01 :

PSČ

vv "rýhy pro schodiště"
VV (0,97-0,15)"1,49"2,841 3,471
W (0,65-0,15)"0,96"2,841 1,364
vy Součet _ _ _ . ._ . 4,835. _ _

" 1"1' "K""'133251101 !Hloubení nezapažených ša"chet strojně v hornině třídy. těžitelnosti l skupiny 3 do. 20 m3.. __. '.",". "". """"" .. . "! " .m3"'"" """ ," . 3,137)" " "i .026,00'_"_. "" ' "" """ 3 218.56:CS ÚRS,2021 01. _ .,.

1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňuji individuálně.
2. V cenách jsou zapoCtenyi náklady na:

PSČ a) svislé pi'ém/stěnl výkopku,
b) umvnánl dna do přédepsaného proň/u a spádu.
c) přehozeni výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachiý nebo na/oZen/ na doptavni přosti'édek.

vy "pro patky sloupků oploceni"
W 0,35"0,3"0,3"33 1,040
W 0,35"0,4*0,4*4 0,224
W 0,35"0,5"0,5*4 0,350
VY "pro branku zadní část"
VY 0,35"0,3"0,3"4 0.126
vy "pro sloupky na siť se výkop neprovádí"
vy "pro revizní šachtu"
W 0,9*0,33"0,3+0,9"0,57*(1,12-0,15) 0,587
vv "pro usazovací šachtu"
W 0,9*0,9"(1,15-0,15) 0,810
vy Součet _ __ _._ .. . , ., 3,137

12 , K 139001101"" Příplatek k cenám "hloubených vykopávek za ztiženi"vykopávky v blízkosti pocÍzemniho 'vecjéni nebo výbušnin ) m3 l 0,5761, 497,70j 286,68)CS Urs 2021 01

. _,.pro jako.uko!iv.třid.uhorniny, , _., ,., ,. . _ , , ., .. , _ ._ , .. ..!..... __ ' . .--- - - --. -"---

Strana 8 z 39



' 4P

jPC Typ Kód
t:

_. ,,

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

'"" '""F'oznämká kšoúboiu Cen' "" '

PŠC

1. Cena je urCena:
a) pm podzemní vedení pmcháze/íc/ hloubenou yykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu pň'jákéko/iv hloubce vedení pod pŮvodním
terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedeni ke stranám výkopu:
b) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.
2. Cenu lze použít i tehdy, namz/-/i se na vedeni nebo yýbušninu až pň vykopávce a to pm zbývajicl objem výkopu. kte'ýje pmj'eMantem nebo
investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo.
3. MnoZstvl zt/žen/ vykopávky v bh'zkosti
a) podzemn/ho vedeni, jehož půdorysná a výšková poloha
- je v pmjektu uvedena. se určí jako objem myšleného hranolu. jehož průřez je pravidelný čfyřúhe/n/k jehož homi vodorovná a obě svislé strany
jsou ve vzdálenosti 0.5 m a dolní vodorovná Mana ve vzdálenosti 1 m od pň/eh/ého vnějšího Ilce vedeni. příp. jeho obalu a délka se rovná
osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymeziji projekt větŠí pmstoL v němž je nutno pň vykopávce postupovat
opatrně. lze použit cena pro celý objem výkopu v tomto pmstoru. Od takto zjištěného množstvl se odečítá objem vedeni i s příp. se
vyskytujícím obalem:
- není v pmjektu uvedena. avšak která podle projektu nebo sděleni investoía jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena. se rovná objemu
výkopu, kteýje pmjektantem nebo investorem označen.
b) výbušniny určí vždy p'ojektant nebo investoř at'je v pnojektu uvedeno či neuvedeno.
4. je-li vedení uloženo ve výkopišti tak. že se vykopávka v celém výše popsaném objemu netykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu,
oceňuje se zt/žem" vykopávky jen pm tu část objemu, v niž se ztížená vykopávka pmvádi'.
5. Jsou-li ve výkopišů' dvě vedeni položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pm obě vedení pmnika/l. unCi se množství zt/žen/
vykopáv/¢ý tak. aby se pronik započetl jen jednou.
6. Objem ztíženi vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá.
7. Dočasné zajištění různých podzemních vedeni ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního
potrubí nebo vedeni ve yýkopišti.

VIl 0,3"1,0"0,1625*5"přebžka plynu" 0,244
VV 0,5"1,0"0,664 0,332
w Součet 0,576

' ' i""" " """ - ' --' -"--- —' " "'- " - "" - ' ' — "' -—'-- ' -- - "- "--—--—T—- " '" ' """""m "" "" ' " " " "' " ""' ' "' " l """" "" " " l' ' l ,
' ' Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo i ' I ŕ ''131 K '162211311 m3 · 47,8941 82,17: 3 935,45jcs URS 2021 01 !

. ' do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy tez[tejnost| l, skupiny 1 až 3 , i i
"" '"i/i/ "" " " " :'ZáSyp zpÉĹt p"ouze výkopkem, v žádném případě šťáv. souvrstvím hřiště!"

W 47,894 47,894
. , . VY Součet_ __ _ 47,894 __ .., _ ._._ _ ,,. , .___ ._ . . , .

' " " ' "'""" "'"Vodorovné přemistěňívýRopku nebo sypaniny po suchu na obvykiém aopraůnín" prosúeaŘu, bez naložénj """ " ! " " "i" "" " ""'"" """"""" ! ")"" "" ,
14 , k '162451106 'výkopku, avšak se síoženim bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 ĺ m3 i 268,07lj 96,30' 25 815,91 lCS URS 2021 01

r ' , , , I ;' ' -' =,)k=ô_meén,"'" __'""'" " "" --_----- ' l. ._ '

PSČ

W
VY
VY
VV
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W

1. přem/stÚjeji se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku, ikdyž se pmvádL Toto ustanovení
neplatí. yy/učuje4i projekt pouZiti dozeru
2. Ceny nelze použít, předepisu/e-/i pmjekt pi'em/stit výkopek na místo nepřístupné obyyk/ým dopmvn/m pmstkdkům: toto pkm/stěn/ se
oceňuje inchNiduá/ně.

"odstraňované vrstvy stávajícího hřiště"
574,57"0,4"výměra spočítána elektronicky, příloha č. 2"
Mezisoučet
"výkopek"
(725,29-622,66)"(0A43-0,15)"kolem šťáv. hřiště"
"výkopek rýhy"
51,051+4,835
"výkopek šachty"
3,137
-47,894"zásypy zpět, pouze výkopek"
Mezisoučet
"zásypy zpět-svahováni v násypu"
-29,5"0,1
"místo skládky urči zástupce ÚZ ALMA, skládka bez poplatku"
"uloženi na skládku do předepsaného profilu bez zhutnění zdarma"

229,828
229,828

30,071

55,886

3,137
-47,894
41,200

-2,950

. w Součet 268,078'""" ' " "" " """" " " |NaŘ|ádäní","sŔ|ádáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti)""' l l " 1 " l
151 k i167111101 . . , m3 l 50,844j 321,3¶ 16 336.18jcs Urs 2021 01 l

' l ._..!_ __ ii, skupiny 1 az 3 _ , . . ...., ... _ ,,_ . _ . _ _ _ _ ., ,. _ _ l i _ _ _ ŕ i
Poznámka k soubom cen:

PSČ 1. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu hominy.

Strana 9 z 39



PČ Typ

VY

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"zásyp zpět poůze"vŠikopkem, v ŽádněĹm pÉi'paáe stáv "souvrstvím hřiště!"
VY
VV
VY

47,894
"zásypy zpět-svahování v násypu"
29.5"0.1

47.894

2,950
_ vy Součet 50,844 . ._. -- - ---- · --- l-- "" - - - ' ---- -)'"'"' '7 '"""'" " ' ' '"l '" '""r ' ' " '" " " " " " "" """ : " ," ' " ""' '" ' C " " t Ĺ ' ' l '

:16' K ]71151101 Mutněni boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a miru zhutněni svahu : m2 : 38,474! 37,80 1 454,32 )CS URS 2021 01 '

W 8,448+30,026 " " " "" """' " "' " "'""" """" " """ "" " '" '" 38,474'
w Součet 38,474

'"" ' : : " " "' Žhutnění poäoži po'd"násypy z rostlĹhominy třídy iěžiteínosti 1"a 1"1, skupĹny i"až 4"z"homin soudružných a " ') """ " "' !'
17 K 171152501 m2 ; 767,500.'nesoudrzných ,. _ . ... , . . .! _ _... .. .:_ _ ... - - - .---

Poznámka k souboru cen:

l " "" ' 'r
6,35, 4 873,63!CS Urs 2021 01 :

.. ._ .. .__. . ....... .. .

PSČ

VY

1. Cena je unčena pro zhutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky O, 7 m od pláně.
2. Cenu nelze použit pm zhutněnl podloží z homin konzistence kašovité až tekoucí.
3. Množství jednotek se unCi v m2 půdoiysné plochy zhutněného pod/QZĹ

767,50"výměra spočítána elektronicky" 767,500
VY Součet , _ 767,500 _

18' K 174151101 'Zásyp "sypani"nou z jakékoliv hÔminy strojně"s uiá"en"ím Ůýkopk"u ve vrstváciíse zhutnénim jam áaäet,"iýh ! l l ' ·. , . m3 47,894: 129,60' 6 207,06'CS URS 2021 01nebo kolem objektu v těchto vykopavkách ,_ _ . , .., .... . .. , , _ _. . _ ,._.. -_:__ :_ . _. . -.. .:- - . ...---- ----

}

PSČ

W
VY
VY

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pm zásyp lýh pro drenážní tmtivody pnej lesnícko-technické meliorace a zemědělské. Zá®p těchto ľýh se oceňuje cenami
souboru cen 174 Zásyp rýh pm drény.
2. V cenách je započteno přemisténl Sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného pmstom, měi'bno k těžišti sk/ádky-
3. Objem zásypu je mzdil objemu yýkopu a objemu do něho vestavěných konstmkcl nebo uložených veden/i s jejich obklady a podklady.
Objem potmbl do DIV 180, pňp. is obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od oblému Yýkopu odec/tá i
objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, pňcház/-/i v úvahu .
4. Odk/Zen/ zbylého výkopku po pmveden/zásypu zářezů se šikmými stěnami pm podzemnl vedení nebo zásypu jam a lýh plo podzemní
vedeni se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 Vodomvné přemistěnl výkopku.
5. Rozpmst/ěnizby/ého výkopku podél výkopu a nad výkopem po pnoveden/zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo
zásypu jam a týh pro podzemní vedenlse oceňuiě cenami souborů cen 171 Uloženi sypaniny do násypů.
6. v cenách nejsou zahrnuty náklady na pmhozenl sypaniny. tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Pňplatek za prohozeni sypaniny.

"mezi palisádami a patkami, dosypávky pod chodníkem a před palisádami, příp. pod žlabem"
0,21"21,47+0,19*21,47+0,78"37,62+0,1"37,62+0,09*37,62+1,28"0,1*2+1,28"0,19"2
0,38*2,08+0,1"2.56"2+0,37"2,08

45,822
2,072

:9 ýv( 181311103 ::'zčp:,,třeni a urovnáni omice v rovině neb"o ve svahu sklonu do 1:5 ruČně pÍi"souvislé pioCe:il.ästvy"áo"Z60'" 64::869:,

; i mm :.._- .. .- - . _.- :

_" _" r " T
188,10j 12 783,28)cs Urs 2021 01

.P

PSČ

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemistěnl hromad nebo dočasných skládek na místo spot/éby ze vzdálenosti do 3 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na zlskáni omice.

67,96"výměra spočítána elektronicky"
"zbytek omice , tj. 32,9055m3, ponechat na místě"

67,960

vv Součet __ , ,.. , 67,960 .
l

:201 K ,181411131 " |Založení trávníku na půdě před"em pr|pravene pÍochy do 1000 m2 výsevem včetne utazeni "parŔoveho v rovine' ' , m2 l 67,9601
! i lnebo na svahu do 1:5 _j__.-

Poznámka k souboru cen:

19"35) "1 315,03)cs Urs 2021 01 "" l
.-_ .__I __ _ ._- -. . ' '._. _.

PSČ

1. Vcenách jsou započteny inák/ady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započtenyi náklady na zatmvňovacl textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) pňpravu pŮdy,
b) tmvnl semeno, tyto náklady se oceňuji ve specňkaci,
C) vypleti a zalévání" ¢yto ptáce se oceňuji cenami části Co2 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalití rust/in vodou,
d) srovnáni terénu. tyto ptáče se oceňuji souborem cen 181 1.-..P/ošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu p/bs 1:1 jsou uvažovány podm/nky pm svahy běžně schůdné: bez použití /ezec/ých technik. V případě pouZitl
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

W
W

67,96"výměra spočítána elektronicky"
Součet

67,960
67,960

Strana 10 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l
'" 21 ' M 00572410 ' 'osivo směs travní parková kg !" "" "1,699 ! 86,76' 147,41 )CS Urs 2021 0.1 :

'" 'W ňoeiicienie"m množství' " " ' _ _ ' _ _ , _: ""' ' ' "'"" " ' ' , _ , ._ _ 1,699 _. _., ... ,.... _ ---- -,-- -"- -"- "'-'-" "_'" "" l

22 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním , m2 , 767,500: 21,15 16 232,63:CS URS 2021 01
. i" 'řoznám/ca k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro unovnáni všech nově zňzovaných ploch (v záMech i na násypech) vodomvných nebo ve
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovánl. (ne však pru plochy zásypu íýh pm podzemní vědem). dmováni apod.
umvnáni pláně z jiného důvodu.

sklonu do 1:5 pod zpevnění
a dále. předep/še-/i projekt

PSČ 2. Ceny nelze pouZ/t pro urovnáni lavic šl"řky do 3 m přenjšui/clch svahy, piu urovnáni' dna silničnlch a Ze/ezničnich
šířku dna: toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.

příkopů pro jakoukoliv

3. Umvnáni ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni trvalých svahů do pmjektovaných protí/ů stmjné.
4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv mini zhuCnéni.

vy 767,50"výměra spočítána elektronicky" ' 767,500
W ,S.oučet _ . _ 767,500

:" " , " " """ 'Svahováni trvalých svahů do projektovaných"profilů strojně s potřebným př"emistenim'"vgkopku při svahováni v ! : l . ·
: 23 K 182151111 .. . , m2 8,448' 67,86j 573,28'CS URS 2021 01 Izářezech v hornine třídy těžitelnosti l, skupiny. 1 až 3 .-._..:__ _.. __ .... _ _J_ - ._ . -. . . . ._:
_.... ..._. - ... . _ . .. .. _ _ _ -_Poznámka k souboru cen:

PSČ
1. Ceny jsou určeny pm svahováni všech nově zňzovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5.
2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami soubom cen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových mzdi/ů

strojhě.

VY 6,07"0,89 5,402
W 5,64"0,54 3,046
w Součet _ 8,448

K '182251101 " " Siíaňováni trvalých""svahů do'projektovaných proňlů strojně s potřebným"přemistěnim výkopku pÍĹ svahováni : "" .""" "" ' " ' i " ' "" """ !""" "" " " , .m2 ' 30,026, . 58,50j 1 756,52iCS URS 2021 01
'násypů v jakékoliv hornině

.. .. .. _ ......__. . .. ..-. -.. __Poznámka k souboru cen:

PSČ

W
W
W
W

1. Cenyjsou určeny pro svahováni všech nově zňzovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu ples 1:5.
2, Úprava ploch vodomvných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami soUboru cen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozd//Ů

stm/ně.

1,52"0,55
5,51"1,77
7,83"0,7
17,02"(0,27+0,55)

0,836
9,753
5,481

13,956

w Součet
"" " " -' " -" " ' · ' " " " ' -' ': "' "" ' " " '" ""l 25 ' K j185803211 I,Uválcování_trá.vniku v rovině nebo na svahu do 1:5
w " "" "a96yýmad spoatá"a elektronicky"
VY Součet

) 26 : K 1185804312 ,Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě,přes ,20, m2 _..,_
.. . _ ._ __ . ,,. ,_ _, _ _ _,. . _. , _ _.. _w 67,96"0,15"výměra spočítána elektronicky"

W "Voda na zaliti z areálu Alma"

30,026
' " T"

: m2 ! 67,960!
J_67,960

0,72 48,93'cs Urs 2021 01

67,960
'""" _'"' l " " " " " " " """_ "'" ";

l m3 l 10,194) 127,80 1 302,79iCS Urs 2021 01 :
.-._ .J _ _ .

10,194

vy Součet 10,194

d 2 ., Zakládání _ _ _ - -------- —------ ----- -- -"- --i" __""'"_""" """_" " "" i """
, 27, k )211561111 " výplň kamenivem do rýh"odvodňovacích žeb"er nebo trativodů bez zhutně"ní, s"úpravou povrchu výplně , m3 ) _ 9,562ĺ 1 170,00,

kamenivem hru.bým. drceným frak,ce 4 až 16 mm _,__._ ._,. ., , _ _ __,_ __ ._ . ,. __ . . . . _ ' __ _ , , _ _ __. . l.. _ ..__ .___. __ --
' ' Äjznámka Ŕ souboru celi:

92 385,13
l11 187,54lCS Urs 2021 01 l
l.-.. L _..-.

PSČ

VY
W
VV
VY
VY
VY
VY

1. V ceně 51-1111 jsou započteny inák/ady na průduchy vytvobné z lomového kamene.
2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zř/zen/ průduchů: tyto práce se oceňui/ cenami:
a) souboru cen 212 71-11 Tmtivody z trub z píostého betonu bez lože,
b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenáZn/ch hubek.
3. Množství měmých jednotek se UľČUŔ v m3 vyplňovaného pnosto/U. objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostom nezapoCitává.

"doplněni zásypu rýh drenáži"
"drenážni rýhy"
"hlavni rýha"
18,49"0,4"((0,03+0,325)/2)
"rýhy vedlejší"
0,3"17,712"((0,05+0,09)/2)
0,3"17,712"((0,05+0.14)/2)

1,313

0,372
0,505

Strana 11 z 39



PČ Typ Kód

VY

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
W
VY
VY
VIl
W
VY

0,3"18,837"((0,05+0,182)/2)
0,3"17,712"((0,05+0,225)/2)
0,3"17,712"((0,05+0,265)/2)
0,3"17,712"((0.05+0,95)/2)
0,3"17,712"((0,05"0,135)/2)
0,3"18,837"((0,05"0,178)/2)
0,3*17,712*((0,05+0,22)/2)
0,3"17,712"((0.05+0,19)/2)

0,656
0,731
0,837
2,657
0,492
0,644
0,717
0,638

VY Součet
"" """""",Tiáťivody z drenaznlch"trijbek přo Imiove stav6y a kómunikace se zr1zeňiňi"šťěrkóŮě*ložě pod"írubky a s

28 ' k '212752101 :jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN

'- - - ^ --- i:Ô!ľáiňkä"k"soubQrU cen:"""" ""'""" "" '"""""
1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na:
a) podsyp ze štěrkopísku ti. 100 mm.
b) obsyp DN "150 mm nad potrubí a do stran.

PSČ 2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:a) montáž a dodávku tvamvek, kleté se oceňují cenami souboru 877 ..-52. 1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubl z trub z plastu, části

9,562

i m i 190,911) 279,90

_ P. _

53 435,99,CS URS 2021 01

A03,
b) opláštění" potrubí geotexti/i/. které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zř/zen/ opláštěni týp/ně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo
tratiVodů v iýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. části A 01.

VY "DN 100"
W (18,1"4+19,22+17,8"4"19)"1,05 190,911
w Souče.t _ 190,911 . --- -- --- ----- l

" :TřäťivÔdy z drenaznich trubek" pro Iiňiové stav6y a kómůnikäcé"šě zřiZeňíin""štěikoWéhó 1čižě"pod trubky a s " " " """ . "" " """" " """ "'"" " "' " "
' 29 k '212752102 'jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN m ' 19,500 361,80: 7 055,10jcs Urs 2021 01 !

.., .,._ _ . _ .. . _1.50 _ __ _ _ _ _ , __ ,_ . _ .. _., ., .... .. .. . ..,,... , .. ... . .. . . . . . . , . ,. . . . _.. _, . ._.. . .. ...-.._... ._..__,_.. !. _-_ _ . ,. ...._. . .. --Á"'"" " '" Pozná"Ĺka"k sou6Ôru cen: "" " " " " ' " "

PŠC

1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na:
a) podsyp ze štěňcopisku U. 100 mm,
b) obsyp ON +150 mm nad potrubí a do sttan.
2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:
a) montáZ a dodávku tvarovek. které se oceňuji cenami souboru 877 ..-52.1 Montáž tvarovek na kana/izačn/m potrubl z trub z plastu. Cásti
A03,
b) opláštěni potrubí geotextúil, které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zňzenl opláštěni yýp/ně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo
trativodů v týze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zv/áštn/ zakládání objektů, části A 01.

VY 19,5 19,500
vy Součet

; 30 , K !275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

. .... ._ - _ _ - __ _...- _.._ .-_. _ ... _.. .. _.Poznámka k souboru cen:

19,500
" l m3 ) "' 4,273) 2 700,00) 11 537,10,CS ÚRS.20,21_01 . _ .

PSČ

W
VY
VY
W
W
W
W
W

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické Qpätřenl a na ztíženou betonáž pod hladinou paž/c/ bentonitové suspenze a
na průběžné odčetpám" suspenze s přépouštěn/m na určené m/sto do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cistemy k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.
2. Hloubeni s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bedněni se neoceňuje.

"průběžné patky-300x300 mm a zadní u branek"
0,3"0,3"0,7"(24"12"1)
"rohové patky 400x400 mm"
0,4*0,4"0,7"4
"rohové u branek vnitřní 500X500 mm"
0,5"0,5"4
"dvoustupňové patky-sloupky na tenis"
0,7"0,7"0,3*2+0,5"0,5*0,4"2

2,331

0,448

1,000

0,494
w Součet . 4,273

) 31 l k 1275351121 1Bedněni základů patek zřízeni "" l m2 t. 23,860) 319,50j
J Poznámka k souboru cen:

1. Cenyjsou určeny pro bedněni ve volném pmstranstvl. ve volných nebo zapažených jamách. rýhách a šachtách.PSČ 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

7 623,27lCS Urs 2021 01 l
I

VY
VY

0.35"(0,3"4"37)"průběžné"
0,35"(0,4"4"4)"rohově"

15,540
2,240

Strana 12 z 39



,PČ Typ Kód Popis

vy 0.35"(0,5"4"4)"rohové u branek vnitřní"
w 0,3*(0,7"4"2)"0,4"(0,5"4"2)"pro tenis"
W Součet

32 l K 275351122 'Bedněni základů patek odstranění
" """ """%známka k soUbo/ů cen: " '"" " " ' "" ' "' "" '

1. Cenyjsou urCeny plo bedněni ve volném ptustmnstvi. ve volných nebo zapažených jamách, ýhách a šachtách.
PSČ 2. Knihové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje inc/ividuá/ně.

MJ Množství

2,800

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3.280
23,860

- 1

' m2 23,860 64,81Ý 1 546,13'cs Urs 2021 01

.. d ..,3, ., . Svisí.é a kompletní konstrukce.33 K '33817119R Osazováni sloupků a vzpěr oploceni hřiště, vC. montáže integrovaných branek kus
... . .. .. .." w 33+8+8"sIoupky"vzpěry

w 8+31+1+1+4+2"ztuženi
VY Součet

34 M 155342288R 'sloupek plotový průběžný pozinkovaný tr profil 76/6.3 dl.. 6000.mm s podložkou. z PL50/2 mm ,. kus ..,

" Uv""' 36"výměra viz příloha č. D.11"
vy Součet

35 M '55342229R 'sloupek plotový rohový pozinkovaný TR profil 76/10.d/. 6000 mm
., ... ,. kus , ,. __w 8"výměra viz příloha č. D.11"

VY Součet
36 ' M '55342279R 'vzpěra plotová pozinkovaná TR profil 51/5.0mm .s uchem dl. 3410 mm_

. _ . , kus ..vv 8"výměra viz příloha č. D.11"

500 876,71 ,__ , .
96,000 148,50 14 256,00i
49,000"
47,000
96,000

36,000' 882,00 31 752,00 i

36,000
36,000. .
8,000, 882,00

8,000

7 056,00 '

vy Součet
37 , M ;55342289R Ztuženi' spodní části oplocení pozinkovaná TR 33. 7/4.5 dl. 2920 mm

'vy " 31"výměra viz příloha č. D.11"

vv Součet
38 M ,55342259R Ztuženi spodní části oplocení pozinkovaná TR 33. 7/4.5 d!._ 1.420.mm _, .

w 8"výměra viz příloha č. D.11"
W Součet

, 39 M 55342239R Ztuženi spodní části oploceni pozinkovanáTR 33. 7/4.5 dl. 890 mm .,

vv 4"výměra viz příloha č. 7, 11"
W Součet

kus .
. , .. ..

8,000
8,000 , 765,00 6 120,00 '

8,000
8,000

31,000 711,00 22 041,00 '

31,000
31,000 "" """ "' " " l

kus ' 8,000 612,00 4 896,00 :
..._ .. .-8,000

8,000
kus l 4,000 , 504,00 2 016,00 i

4,000

40 ' M ;55342219R Ztuženi spodní části oploceni pozinkovanáTR 33. 7/4.5 dl. 1120 mm .. , , _._ . . kus ,
vv 1"výměra viz příloha Č.7, 10,14"
vy Součet

41" M 55342209R Ztuženi spodní části oploceni pozinkovanáTR 33. 7f4 5 dl 1780 mm
. ........ .. ., , . kus .w ' " 1"výměra viz příloha Č.7, 10,14"

4,000

1,000 585,00 585,00
1,000
1,000

1,000 . 648,00 '

1,000

648,00 '

vy Součet . .. . . . . . . ... 1,000., .. .. .
42 M 55342249R Ocelová nosná konstrukce"integ;ovaných "Ůanek z TR 51/5.0 mm Ks ., . .. , . 2,0OO| 5 382,00, _ _ __

.. _._- _ . ... .__ ._ - _ . ._ .-.. .-. -__.__ . . _ .
p Poznámka k po/ozce:_ Qľě.věný mantine/_a yýplň bmnek S/t/ le započítáno v po/ožkách_op/ocen/ _

- —- ,- —. -. - — —. — — —— — - .- - - -· - —· -- --. —- .-· ·-- -·· -- · - - ---- -- —· -'- - —- ' — - ' ' -- _ " - " ' _ - " " "' ' ' " " " " "' "" " l

43 : K '339921132 IOsazování pa[iZád betonových, v řa.d,ě.se zabe,t,o.nová.n.i.m_výšky ,palisády přes 500. do 1000 mm ,,_. . .. ,__ ._. _i , " _ ___ 1??:0S9_:_
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na zř/zenl iýhy nebo jámy a na dodáni palisád: tyto se Qceňu/'l ve speciňkaci.
2. Ceny lze použit pro palisády o jakémkoli tvaru průřezu-

PSČ 3. Měrnou jednotkou (u položek čisto -1131 až -1144) se mzuml metr délky palisádové stěny.

4. výškou palisády je uvzžována celková délka osazovaného prvku.

,
10 764,00 ,

74 752,88jcs Urs 2021 01 )

VV 21,28+2,24+0,96"86,41+6,24"2.88"v.1000 mm" 120,010
w 2,08"2"0,48"v. 600 mm" 3,040

44 :: )59228410 "" \:::ič,:td, b,tonová "vzhlecĹdobové dlažební kameny při;odn/ 160x160x1000mm" 7:::50500] _ """ a15,19" " " ""' ""1"61"607,"69"Fs Urs 2021 01. ." . ľ

""" "\1\/ '" """ "" "" """ "'Tiřv 1Ô00 mm" "" "" " " " " """ " """"" ' 751,000
VV Součet 751,000,..._ _ _ _ _ , . _ , ._ _ __ _ _ _.. __ ... . .., . . _ . ...., -.._.,

45 :" M !59228409 "" !pa/isáda betonová vzhled dobové dĹažebni kameny přirodni_160x160x600mm ..
, ...._..., ... . _ _. _kus _

19,000 l _ 169,56: 3 221,64)CS URS 2021 01 . )
J. . . . __. __

Strana 13 z 39



}PČ Typ Kód Popis

W "7a",ôäíá;0,48)/0 16"v."60Ó mm" " """ """"""" '
w Součet

46 ' K 339921133 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm
. _ .... .. ._ .. Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na zňzeni týhy nebo jámy a na c/odán/ palisád: tyto se oceňují ve speciňkaci.
2. Ceny lze použit pm palisády o jakémkoli tvaru průřezu.PSČ 3, Měrnou jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se rozuml metr dé/h¢ý palisádové stěny.

4. výškou palisády je uvaZována celková délka osazovaného prvku.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19,000

Cenová soustava ,

..... J
19,000

l m ! 12,000] 763,20Í_ _ _ 9_158,40'cs Urs 2021 01
_ , _L _ ... .. .... . , ._. _. . .... ,. ..

W 2,08"8,96+0,96"v. 1200 mm" 12,000
, _ vy , , .._._ .,Součet . .... ..., _ . 12,000

' 47 M 59228411 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1200mm kus ' 75,000 304,79

W i2,08+8,96+0Š6)/Ó,1C'v" 1200 mm" " " " ' 'i'š;óôo'
w Součet .. . .... .. 75,000

48 K '348101140 Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky zděné nebo betonově, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 kus 1,000 1 287,00'

" " ' ""Foznámka "k souboru ceh?"" '"'"""""' " ' ""

22 859,25 cs Urs 2021 01

1 287,00 CS URS 2021 01

PSČ
1. V cenách jsou započtenyi náklady na montážni mateňál. jedná se o drobný maten"á/. proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento
mateňál je součásti výrobni režie.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek" tyto se oceňuj/ ve specif/"kac/:

. 49, K .,348101220 Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 ' kus 1,000. 312,301 312,30'cs urs 2021 01 ,
"""' ">oznáňkaZ"souboru cá7"""" "" ""' '""" "' "'" "' """'" ' " """ " "'"" """"""""

1. V cenách jsou započteny i náklady na montážni mateňál. jedná se o drobný mateniál. proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento
PSČ mateňál je součásti výmbnl režie.

2. v cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek: tyto se oceňuji ve sped/ikaci.

' ' 'Vchodová "6mniä otvoru 3ÓOOx2120 mm otev/ravá atypická-ocelový rám z pozŮĹk Ďubek" " "" "" " " "
50 m |55342399r :76/6.3 mm,výp/ň: mantinel z fošen 120/40 v. 1 m, polypropylénová siť 45/3 zelená kus

P

' '" ', "" """" '""'"'""" =="křld/ová -křid!o 1,10_) a.1750 mm, __ _, _..

vC. kování a zámku FAB
W 1
w "výměra viz výkres č. d.18"
w Součet

51 ' M 55342389R :Vchodová branka jednokř. 1000x2000 mm do otvoru 1220x2120 mm oteviravá atypická-ocelový rám z
' 'pozink.trubek 76/6.3 mm,výplň: mantinel z fošen 120/40 v. 1 m, polypropylénová siť 45/3 zelená ' kus i

. l

p Poznámka k po/oZce:
vC. kovánia zámku FAB

1,000j 20 385,00 l
. _ _ :_ __. - ._. _ __ . _ . .l

20 385,00 '

1.000

1,000
Ť

1,000: 10 665,00 , 10 665.00 !

W
VY

1 1,000
"výměra viz výkres č. D.14"

v\/_ . ._ ,, , Součet ., 1,000
r "

" 'r ' '

. '" É " " " " k52 ! K j34840189R ,Montáž a dodávka polypropy1énové sitě PL 45/3 zelená s napínacím nerez lankem ! m2 ! 458,184: 210,601 96 493,55i l
_ l , . . . .,. _ . .,. . .. ._ _ _ _" 'VY (146,19"2+1,06"4+73,10"2+3,19"2)*1,02"výměra zpočitána elektronicky vC. ztratného, viz příloha č. D.14" 458,184

vy Součet 458,184

d 5 . ,_ __ , Komunikace ._,___ , _ _.. . __ _ ___ _, , ., ,. ._ _,_ .__ .._......_, ._..,, 1 268 345,90
' : " "" "r" "" , ' l .
! 53 i K |564221111 |Podk[ad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnení ti. 80 mm ' m2 725,290; 79,56j 57 704,07 CS URS 2021 01
" w " 725.*'výměra spočítána elektronicky" " " 725,290

_., w .,._... __ ._ __ _ Součet __ 725,290: 54 ! K !564720111 'Podklad nebo"kryt z kameniva hrutjého drceného vel. 16-32 mm s rozprostenim" a zhuínenim, po zhutněni ti. j """""" l " """" "" I """""""" "'"" ' ' . """ "'"'""" "

_L i !80 mm __._ m2 : 645§70j 94,50| 60 996,92'CS URS 2021 01
)

w 645,47"výměra spočítána eleŘtronicky" " """"" "" ""'"' "' ""'""" "'" """"" "'""" "' """ "'"""" "" " "" """ "' "" '"" " "WŠ,4"7ó"'"'"'"""' ' "'"" """""""
.__yy..__ _. ,__ ,,_,__ _ ,, Součet 645,470

l 55 ! K i564751111 :Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. : ' " : ! . '
! i J ,_ ,., ,j50 mm

_ _ . _ _ _ _
m2 : 634 160 148,50j 94 172,76,CS URS 2021 01 'íl I , l .._._. .. .. ....... . .. . .. J ,. ' . .. _ !

vy 634,16"výměra spočítána elektronicky;:"" """'"" """" " " " " """ " " """'""" "" " """" "'" " ""'" ' """" éiä4,i60
W Součet 634,160

Strana 14 z 39



'PČ Typ Kód

56' K 564801112
'VY

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava '
. .._.."Podklad ze"štěrkodrti ŠD s rozprostřením a ,zhutněním,_po zhutněni ti. 40 mm ' m2 ! 645,470' 45,81: 29 568,98 CS URS 2021 01

.... . ..-.. ... . .. _ _. ."FR. 0-16mm"
vy 645,47"výměra spočítána elektronicky" 645,470
vy Součet _ . _ 645,470 r " ' "

' 57 : K '564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tí. 50 mm ... l m2 : 841,6OO| 53,64|
._ _ __. . ..."" "" IN'" ' " "celková tj. 3Š0 mm-vyrovndni"ierěnů po oätěženi stávajících vrstev"

vy 725,29"výměra spočÍtána elektronicky" 725,290

45 143,42'cs Urs 2021 01 !

\1\/
VY
VY
VY
VY
VV

"přístupový a provozní chodník -sever a jih u hřiště"
"FR 8/16 mm"
81,58"výměra spočítána elektronicky"
"FR 8/16 mm"- okapní chodník "
"okapní chodník mezi obrubníkem a palisádami"
34,73"výměra spočítána elektronicky"

vy Součet
58 K '564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni,tl;_100 mm _ , ,.

"'" " "Ĺiv '" " "přisĹupový a provozní chodník'-sever a jih u hřiště"

W "FR 0/32 mm"

. . . .: m2 !

81,580

34,730
841,600

116,310) 106,20 12 352,12'cs Urs 2021 01

VY
VY
VY
W
VY

81,58"výměra spočítána elektronicky"
"FR 8/16 mm"- okapní chodník "
"okapní chodník mezi obrubníkem a palisádami"
34,73"výměra spočítána elektronicky"

81,580

34,730

59 ' K '564871116
W

Součet
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 300 mm

. . .. _ ."celková ti, 350 mm-vyrovnáni terénu po odtěžení stavajicích vrstev"
725.29"výměra spočítána elektronicky"
Součet

:(jiílělý trávnik pro sportovní povrchy mu]tispori včěňě zásypu piskem"*šk"a vlasu

116,310
i m2 l 725,290 297,00

VV 725,290
VIl

, 60 K '589141121 " ---· =,-, ,,,,bOm',,,,' "

1. V cenách 12-1111 až 18-1112 jsou zapoCteny náklady na:
a) po/ožen/ trávniku.
b) podlepeni spojů páskou,
C) ořezání okmjů.
d) provedeni zásypu.
Z V cenách 12-1111 až 18-1112 nejsou započteny náklady na:
a) podkladní vrstvy: tyto se oceňu// cenami katalogu 822-1 Komunikace a letiště.
b) drenáž; tyto se oceňuji cenami částiA01 katalogu 827-1,
C) elastickou pcKi/ožku: tato se oceňuje cenou 21-1111.

725,290
do 25 mm z monofilních · lm2 : 645,470' 544,19

215 411,13 CS Urs 2021 01

351 258,32)CS Urs 2021 01 j

PSČ

w 645,47"výměra spočítána elektronicky" 645,470
vv Součet __ 645,470 - """ !" """ "" " "" "" """""" ""'"'i""" "'"" Uměíý"irávn"ík"pro"sportQvnÍ"'povraiy íá6aiívá hřište elasti"ckä poá|aka ze smesípu"pojiva a gumového SBR ; l r l ľ ·

' 61 K :589211111 ' . I m2 l 645,4701 398,70! 257 348,89,CS URS 2020 01 l
ĺ_ .:_ ..., ,. , , _ _ _ ,._ ,.granulátu ti. 35 mm . __ _ __.._, , _ . .._ ., , _ __ _ _ ' _.. ... . .!... ._. l .._.. l__..__. _.._ . .--...-..._. _a_.._.. ______.... .. ..,-_!

Poznámka k souboru cen:
1. v cenách 12-1111 až 18-1112 jsou zepoCteny náklady na:
a) po/oZeni trávníku,
b) podlepeni spojů páskou,
C) ořezáni okrajů,

PSČ d) provedeni zásypu.
2. V cenách 12-1111 až 18-1112 nejsou započteny náklady na:
a) podkladní vrstvy: tyto se oceňují cenami katalogu 822-1 Komunikace a letiště,
b) drenáž tyto se oceňujl cenami částiAO1 katalogu 827-1.
C) elastickou podložku; tato se oceňuje cenou 21-1111.

vy 645,47"výměra spoČítána elektronicky" 645,470
W SouČet . ., . , _. .. _ ., _ _ , ..,,.. _, _..__ ,_ , _ _ _ , _ ., . _ _ __ _, ,,__ _,, 645,470

762: k :589811111 ,Umělý trávnik pro sportovní povrchy vodorovné značeni (lajnováni) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm : ""m l 419,400' 82,80)" " 34 726,32j,cs Urs 2021 01 7
. . . .J _. . , . _, .. . . ., .. _ . . _ . 1_ , . __ . . . ., . , .. _ _ . -_ .. - __ - _ -_ _ - _- — - —- —· —- - — - —- -- — - -· · — "— -- " - · "' —" " - '" " ' " " " """ " ""' "" " " " " """ " " "" """ " "' '"" ' " " " " ' "

Strana 15 z 39



......,.

iPČ Typ Kód
C

..._-. . ... ...._..... _..._ ... ._ . . _ .. ..

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '
.. . . . . . . . .....' PoznámŘa k souboru cen:

PSČ

W
VY
W
VV
VY
VY
VY
W

1. V cenách 12-1111 až 18-1112 jsou započteny náklady na:
a) položeni trávniku.
b) podlepeni spojů páskou.
c) ořezán/okmjů.
d) provedeni zásypu.
2. V cenách 12-1111 až 18-1112 nejsou započteny náklady na:
a) podkladní vrstvy: tyto se oceňují cenami katalogu 822-1 Komunikace a letiště,
b) drenáž; tyto se oceňujl cenami částiA01 katalogu 827-1.
c) e/ast/čkou podložku: tato se oceňuje cenou 21-1111.

"malá kopaná-čevená barva , Š.50 mm"
35,8
"basketbal-žlutá barva, š. 50 mm"
165,4
"volejbal, nohejbal-barva modrá, š. 50mm"
72,2
"tenis-barva bílá, š. 50 mm"
146

35,800

165,400

72,200

146,000
vy Součet 419,400

j" """ !"' " "" """"" Kladeni ala'ž6y z"6etonových zámkovýci) "diaždĹ: Ŕomuni'kaci pro pěší s 'loŽem z kameniva "těženého nebo "" l "" " "" r "" " " "") ""
63i K 1596211110 drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného . m2 i 3,598'

materiá.l.u, na krajnici ti. 60 mm_sk.upi.ny .A, pro ploch.y do 50 m2 _ _ - ,:__ · _.- -._-. __ -_--_
" "Poznámka k soubom cen:

333,90)
" """"""i '"" '"' "" " "" """" "" "" !: t

1 201,37!CS Urs 2021 01 j

,, ., .L.

PSČ

1. Pro volbu cen dlažeb pIati toto mzdě/eni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a vÍce tvarů nebo
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy. apod.).
2. V cenách jsou započteny inák/ady na dodáni hmot pm lože a na dodání mateňá/u na Yýp/ň špác
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodám" zámkové dlažby. které se oceňuje ve speciňkaci: ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve Yýši3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) přes 300 m2 ve výši 1 %.
4. Cást lože pRsahuj/ci t/ouštku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . příplatek za každých da/š/ch 10 mm Uouštky podkladu
nebo lože.

VY "schody"
VY 1,73"2,08 3,598
W

l
l :

,: 64; K 1596211111
ľ

_._L : ... ,. .. ._ _.,. _ _ ,_

Součet 3,598 ..,. ,,,.,,
"' "" " ' ' "' l ' ' t :l

'Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo ! : ; l ! . :
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2 116,3101 274,50; . 31 927,10jCS URS 2021 01 !
ýnateriálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 i i i i ! !I f l ' l '

Poznámka k souboru cen: """"" "

PSČ

1. Pm volbu cen d/aZeb platí toto rozdělenl: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby ob/oukovňých tvarů (oblouky. kruhy apod.).
2. V cenách jsou započtenyi náklady na dodáni hmot pm lože a na dodáni mateňálu na výplň spár.
3. v cenách nejsou započteny náklady na dodán/zámkové dlažby, které se oceňuje ve speciňkaci: ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %.
b) přěs 100 do 300 m2 ve yýši 2 %,
C) přes 300 m2 ve výši 1 %.
4. Cást loze přÉsahuj/c/ tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu
nebo lože.

VV
W
VY
W

"přístupový a provozní chodník -sever a jih u hřiště"
81,58"výměra spočítána elektronicky"
"okapní chodník mezi obrubníkem a palisádami"
34,73"výměra spočítána elektronicky"

81,580

34,730
vy Součet

I 6g\N1 :592g_5018 . .,.= t'ar obdé/n/k betonová 200x100x6Omm př/Ťodni ,, . , _ . , . _ _ ,_.
116,310

""""""")"""m2 ' 125,903 l 296,10 l 37 279,88jcs Urs 2,021 01 _ i
" """'" ' ' " '""3,59Č'"""""'"' "" "" """" ' "' " """" "'""" ""'""""' """ """"""'""""" """""""'

VY
W
W

116,31
Součet
119,908"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

116,310
119,908
125,903

Strana 16 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství

'k|adení dlážby z"betonových neb"o" kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se i ) '
66 K 596811220 smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti m2 ! 45,190'

'dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25.m2, pro plochy do 50 m2 _ ,. ._ _ . ., . .. , . . . ! . ., .
' "Poznáňka k souboru cen:

1, V cenách jsou zapoCtenyi náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni maten'á/u pro výplň spáF
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodán/d/aždic, které se oceňuji ve speáhkaci: ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve Yýši 3 y,,

PSČ b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) přes 300 m2 ve výši 1 %.
3. cast lože přesahu/íci t/ouštku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. . -9 . Příplatek zet kazdých dalších 10 mm tloušťky podkladu
nebo loZe.

J.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

266,40j 12 038,62,CS URS 2021 01

vy "odvodňovací žlab"
vy 45,19'výměra spočítána elektronicky"
vy Součet

67 ' M :5922799R ž/abovka betonová 50OX500X130 mm

w 96"VČ. 5% ztratného"
VY Součet

d 8 Trubní vedení
' 68 : K '87726522R 'Montáž tvarovek pro ohebné drenážni trubky

w "zvolit dle potřeby, orientační ks"
vy 5'T-kus 45"šikmý profil 160 mm"
vy 5"T-kus rovný profil 160 mm°'
w 10"vsuvka-spojka profil 160 mm"
vv 10"vsuvka-spojka profil 100 mm"
vy 10"zátka-vičko profil 100 mm"

45,190
45,190

. m 96,000
_ . . .. . . . . .... . . 96,000

96,000

283,50 l 27216,0OĹ

148,50!
69 306,52,, .. .,. ..

' kus ' 60,000 8 910,00'
_.. .,

VY 10"redukce 100/125 mm"
vy 10"redukce 125/160 mm"
W Součet

' 69 ŕ m !87701r T-kus 45°šikmý prolil 160 mm

' 70 i M 187702R T-kus rovný prolil 160 mm

71 ' M :87703R Vsuvka-spojka prolil 160 mm

72 M !87704R vsuvka-spojka profil 100 mm
.. ._..._. ,... _ ... .. . . .' 73 M 87705R Redukce 100/125 mm
_-. _._- ___ __. .. . -... ,.. . ..__..-_ _ . __ . .74 : M 87706R Redukce 125/160 mm

75 : M 87707R Vička-zátky profil 100 mm

' 76 K !890111852 Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva cihelného

>oznä&"a k souboru cen:

5,000
5,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
60,000

- ... , _ . _ . . _.-. ... .......-._ . .. . _ _. _ _ _.. . . . . . .- .._ ._. . _
ks ' 10,000' 130,50 1 305,00 ' l
ks 10,000 166,50 1 665,00
ks 10,000' 85,50 855,00
ks 10,000 85,50 855,00 ,
ks . 10,000 193,50 ' 1 935,00

. .,ks 10,000 193,50 1 935,00
ks 10,000 58,50 585,00

. , . -
m3 0,648 1 017,00 659,02'cs Urs 2021 01 '

PSČ
1. Ceny jsou určeny pro vodovodnl a kanahZačné šachty.
2. MnoZstvi měrných jednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru šachý nebo j/mky.
3. Šachty velikosti nad 5 m3 obestavěného prostoru se oceňují cenami katalogu 801-3 Budov a haly - bouráni konstrukcl.

W 0.3"0.6"(0,9*4) 0,648
W Součet 0,648

: "" i"' i"'" """ """ " " ;Řevjzni šachĹa i5N"áiSó (průměr 376 mm) kompletní sestaäa motäží+"doää"vkä " " """ " """""" " " ' "" ' """"1 "" """ """" """ "": """""" "" "" """'""j"" l """ " """""" i
, 77 l K |89481218R iskkdba šachty: šachtové dno bez lapače, prodlouženi dl. 500 mm, spojky, prstenec roznášeci betonový kus ; 1,OOO; 23 058,00: 23 058,OO| l

, ': _ , ,__ _ _. poklop 3t s hladký_m povrchem ,_ _ _ .,, ._ , , . _ ,.. ._ _.._ _ ..____ _-.- ! .__ _.__ i _ -Á _-__. _ j . . .., .. ... .!..._.__ __- ___ ___. ...lw 1"výměra viz příloha č 4" """"" 1,000
w Součet 1.000 """u

' : "" " " " """' """ 'Usazovací šachta DŇ 3"00'(průmér mm) Ŕompletni sestava motáZíaodávka " j i l ! !t P
é

' 78 : K '89481219R 'skladba šachty: šachtové dno s lapačem, prodloužení 1000 mm, spojky 2x , prstenec roznášeči betonový , ! kus l 1,000 26 554,501 26 554,50j
poklop 3t s hladkýmRovrchem _ _ _ , , _ ! l _ .. . , _1,_ _._.j. .. . _ .._- _"'" " vy " " 1"výměra viz příloha Č.4" " "" " " ' "' " "'"" 1,000

vy Součet _ ,, _ _ _ 1,00.0_ _ .. .._ _._..,_ _ _ , _ ._ ... . .. . _. .._,_...... ,_.__ ..., ...._._ ._.. _. .__.._,
" "'"' '"" " '"'" "'"' "" "" """ "r" '" """" "" "' '" ' "' " "'" "" " """' " "'""' "" " " " " " " "" ' " " "" " "" "" "" "" " " "" ' "'"""' ': 79 ' K !89481299R 'Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 376,za,,uřiznuti šachtové.roury, . .. , , kus .. 2;000, _ .,.. .. ...495,OO.|_. _ _ , .,. .,. __ . _ 990:.00;. .. , ....__ ..___ _ _.. ,!

Strana 17 z 39



, PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VY
VY

1"1"výměra viz příloha č. D.4"
Součet

2,000
2,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni '" l

80 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu i m ; 42,396i 785,70
,0_

" " poz/7á"ňŘa k'soul5ôru cen """ "" "" ' "" "" " '"" """ " ' ""'""" """ '

223 707,90
33 310,54 CS URS 2021 01

1. Zábrad// je kotveno po 2 m.
2.
a)
b)

PSČ C)
3.
a)
b)
C)

V ceně jsou započteny inák/ady na:
Yykopánijamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo na/ožen/m na dopnvni prostředek inák/ady na betonový základ:
u ceny 911 11-1111 betonový základ:
u ceny 911 12-1111 vruty.
V cenách nejsou započteny náklady na:
dodáni zábradlí (dílů zábmd//). tWo se oceňuji ve speciňkaci:
nátě/ý zábradlí. tyto se oceňuji jako pAce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 NátěľjC
zřízeni betonového podkladu u položky 911 12-1111.

P

VY

Poznámka k položce:
vC. dodávky vrutu a vývrtu
29,92+4,96+2,24+0,56"2+2,078"2"přiloha Č. 19" 42,396

w Součet 42,396 '_ '"" T'" " " ' """"'" "" "" "

. 81 M 94110009R " ")Zá67ad/"/ocelové atypĹcÚ z trubek mad/o-TR 70/5 mm : výp/ň-TR20/4 mm ; sloupky PLO 60/10 mm, patní i l' ks 1,000 45 000,00 45 000,00 ,
_ :p/echV_d e_při/ohV č. 18 a 19 vč..povrchově úpravy zinkováním .. _. .. . :. _ _ _.- _L. ._. _ .. ... ! ."" "" ""vy " Í'jednim k"; se rozmi celá délka zaÔradli" ' ' 1,000

vy "Podrobně viz příloha 18 a 19 "
vv Součet .. , . .., . __ ..1,000,..

' 82 K 916231213 jOSazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou : m i 21,275 213,30 4 537,96!cs Urs 2021 01
, , 'maltou st.ojatéh.o s .b.o.čni, opěrou z betonu prostého, do..lože z betonu prostého , _ _ . ,. . . . ...i." " "'""Poznám"h"k SOUĹÓŮ cen "" "

PSČ

1. V cenách chodníkových obmbniků ležatých i sto/átých jsou započteny pro osazenl
a) do lože z kameniva tézeného inák/ady na dodán/hmot pr) lože tl. 80 až 100 mm,
b) do lože z betonu prostého i náklady na cfoc/án/ hmot pro lože ti. 80 az 100 mm: v cenách -1113 a -1213 téZ náklady na zrizeni boCn/ch
opěc
2. Cast lože z betonu prostého pibsahu//cí ti, 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubniků. tyto se oceňujl ve speciňkaci.
4. Měrná jednotka u pňp/atků je m délky obrubníku.

W 21,275"přistupový chodník" 21,275
vy Součet 21,275

" ' ' -' · ' · · - ·- - · — " - " - —- " ' " " ' ' '- - '__ '" " "' _'" '" " '""' ' "' " " " " ' '" ' " "" " " " "" " " " " " "" " " ' "'"" " ' ' ' r " " ' " ' '"" " ' ' ""' "" "" '"'"'" " "" "" "" " "83 . M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m., ' 22,000' 21,70 _, _. 477,40 CS URS 2021 01
' "w ' ' 2Ž"přistupový chodnik;' "" " 22,000

vy Součet , . ... ... .. ,22.,00.0. _, _.,__

, ' " " 'Doplňujíci konstrukce krytů venkovních ploch pro täoůýcňovu obruba'z"o6rubniků do betonového lože, výšky \ m l 112,200r"'" 256,50: 28 779,30 cs Urs 2021 01l. 84 l K_ 916232112 20 mm .; .. _... _ .. ___ .!___ _-_-.-. -

"' "' Poznámka Á souboru cen:

PSČ

W
W

1. Vcenách jsou započteny náklady na dodánl všech potkbných materiálů a jejich osazenl do betonového lože.
2. V cenách nejsou započteny náklady na zemni práce. Tyto práce se oceňu// příslušnými cenami katalogu BOO-l - Zemni práce.

112,2"obruba hřiště-montáž"dodávka"
"obrubník pro přístupový chodník viz oddíl komunikace"

112,200

w , _ součet , , . _ _ ._ _ _ _ _ . 112,200 '" \) 85"")" K :916991121 "" !2že pod obrubníky, kraj'niky"nebo ob'y!)y. z g|ažeb!ých ko2!!k z betoný .),"",")" m?, _ _:" 2 925,00j _, 83 187,00ĺcs Urs 2021,0.1 ... ,i
W "obetonování obrubníků-doplněni"
W
W
W
VY

112,2"0,04"hřiště"
21,275"0,05"obruba přistup. chodník"
135,05"0,16"doplnění obetonování palisád v řadě"
8"0,16°'doplněni obetonování jednotl. palisád"

4,488
1,064

21,608
1,280

w , Součet
: 86 ! k )95394319r josazování pouzder z trubky PVC KG profilu 200 a 250 mm při betonáži patek se zajištěním polohy

""""" "" w"" ' " """ " """ " "10:1 Ô"proŘl 2šó mm opiocenaQhy "sloupky basketbal"síť
w 37"1,0"profil 200 mm-oploceni

28,440
"' "" ' '"' " " '; "'i kus : 47,000L 202,50Ĺ 9 517,50Ĺ !

_.__ Á..-. _. ___L_._. _.-.-.-___ _ _ _
10,000
37,000

Strana 18 z 39



PČ Typ Kód

w Součet
87 ' M 28611137 'trubka kanalizační PVC DN 200x2000mm SN4

VV 1,0"37
VY Součet

88 . M 28611141 trubka kanalizační PVC DN 250x2000mm SN4
VY 1,0"10
vy Součet

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47,000
' m 37,000 354,60 . 13 120,20 cs Urs 2021 01

37.000
37,000

' m 10,000 577,80 5 778,00 CS Urs 2021 01 i

10,000
10.000

D 997
. 89 K '997013501

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 32,929 225,90

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sutije vzdálenost od místa naloženi suti na doprzvnl prostředek aZ po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započtenyi náklady ria sloZenl suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pm odvoz su:i na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopraty (i prostibdnictvim kontejneŇ)-
4. Odvaz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.

231 498,61 ., .
7 438,66 cs Urs 2021 01 '

PSČ

W
VY
VY
W
VV

VY

VY

90 K 997013509

192,681
-0,439"dřevěný odpad. ponechat v areálu ALMA"
-(68,948+86,186)"štávající souvrství hřiště-odvoz v oddíle Zemni práce"
-4,179"kamenivo chodník-odvoz v oddíle zemni práce"
"odvoz z bouráni je započítán i z vybouraných materiálů prováděných Úž Alma svépomoci!!!"
"jedná se o odvoz rigolů, obruby, přistup. chodníku. oploceni hřiště vC. sloupků a vzpěr, pletiva, vrátek, dále poklop a
dřevěná kolna"
Součet

' odvoz suti a'vy6ouranýcŕi 'hmot na skládku nebo meziskládku se' sioženim, na vzdálen'osĹ' ŇĹplatek k ceně za ' t
kaZdý da!ší i zapo¢atý.1 km přes 1. km. .
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od m/sta na/ožen/ sUti ne dopravní pmstň?děk až po místo s/oZeni na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i pmstřědnictv/m kontejneŇ).
4. Odvoz suti z mezisk/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.

192,681
-0,439

-155,134
-4,179

32,929

76,298 9,90 755,35,cs Urs 2021 01

PSČ

w 32,929"2"odvoz skládka dle sděleni ŮZ Alma , cca 2km"
vy (0,05"5,17)*2"výtěžný materiál, odvoz do sběren druhotného materiálu"
VV Součet

91 K 997013631 Pop|atek za uloiíení"stavebniho odp'adu na ski"ádce (skládkovné) směsného siavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 .09 04
É'oznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je cbporuCeno uptzvit podle aktuá/nlch cen místně příslušné skládky odpadů.
2. U/oZen/ odpadů neuvedených v soubcwu cen se oceňuje individuá/ně.PSČ 3. V cenách je započítán poplatek za uk/ádan/ odpadu dle zákona 1852001 Sb.
4. Připacfné drcení stavebního odpadu lze ocenít souborem cen 997 00-60 Drceni stavebn/ho odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

65.858
10,440
76,298

t 27,709 1 332,00 36 908,39 cs Urs 2021 01

W 192,681
vy -(68.948+86,186)"Stávajici souvrství hřiště"
vy -0,439"dřevěný odpad, ponechat v areálu ALMA"
vy -(0.05+5,17)"výtěžný materiál, odvoz do sběren druhotného materiálu"
vy -4,179"kamenivo chodník"
vy "poplatek z bourání je započítán i z vybouraných materiálů prováděných Úž Alma svépomoci!!!"
vy Součet

' 92 : K '997013655 ' ' É'op|a'iek za'uloženi stavebního odpaälj'"na sKááce (s"iciáäkovné) zeminy a"kamení zaiřidäého do Katalogu t

... .odQadů.pod kódem 17 05 04' " " Poznámka k'souboru cen:
1. Ceny uvedené v šoubem cen je doporučeno upravit podle aktuá/nlch cen místně přis/ušné skládky cdpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 1Mividuá/ně.PSČ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185'2001 Sb.

4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

192,681
-155,134

-0,439
-5,220
-4,179

27,709

159,313 1 170,00, 186 396,21 ,cs Urs 2021 01 ,

VY "odstraňované vrstvy stávajícího hřiště-poplatek"

Strana 19 z 39



; PČ Typ Kód
i

VY
W
W
VY
VV
VY
VY
W
W
W

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] tCenová soustava i

" 60,948"86.i 86"výměra spočítána eleŔronĹcky, příloha č. 2"
Mezisoučet
"výkopek-zdarmď'
"(725,29-622.66)"(0,443-0,15)"1800/1000-koiem šťáv. hřiště-bez poplatku"
"výkopek rýhy-zdrama"
"(51,051"4,835)*1800/1000-bez poplatku"

155,134
155,134

"výkopek šachty-zdarma"
"3,137"1800/1000-bez poplatku"
4,179"kamenivo chodník-poplatek"
Součet

4,179
159,313

d 998 Přesun hmot ,. __ _ _ _ .. _. , ,_ _ _ , ._ . _. _ . _ ., . ._ . _ . _ . , . , _.. . -. __._
93 :" K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné,piochy dopravní, vzdálenost do 200 .m __

, _ _. _... _., _., _ .. . ,.. __ __ ., ,, t
327,116

k,

' "'"" " Pozľíáii7ka R 'souboru cen:
PSČ 1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu.

29 440,44, .. _ . , _. .
90,00' 29 440,44ics Urs 2021 01 '

D PSV Práce a dodávky PSV 259 390,06

d 762_ Konstrukce tesařské .. _ 83 807,26"' "_"T

94 : K !76208198R Práce společné pro tesařské konstrukce.hoblováni hraněného, řeziva-,fošen ..oboustranné. _ __ __ _ m i . . 673,500: 58,50 39 399,75j
. .j.. ," """ "PÔŽňämkä k Šouforu ceE " " "'"

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace ň2zii/ä neobsahuje po/ož/y pro oceněni imregnace řeziva nátěrem: tyto se oceňujl pňslušnými cenami
soubom cen 783 2. -31.1 Napouštěcl nátěrtesačských konstrukci, katalogu 800-783 Nátěíy.
2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojbvacich pmstředků neobsahuje polož/g' pro oceněni chemických kotev: tyto lze ocenit

PSČ pNslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické. katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a mono/hické.
3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodévku spojovacích pmstředků: tato dodávka se oceňuje ve speciňkaci.
4. U položek 762 08-6 se určeni cen řich" hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. dodávka veškeného mateňá/u se oceňuje ve
speciňkact

p Poznámka k položce:cena le za oboustranné hoblováni
vy 112,25"6°'výměra viz příloha č. D.14"
vv Součet

' 95 ' K 76229598R Montáž a dodávka kovových doplňkových konstrukci pro osazeni a kotveni dřev. manti.nelu.
VY 1 "ks"

673,500
673,500

' m3 j "" """" 1,000j 40 500,00Ĺ 40 500,00, :

1,0ÓÓ

VY

VY

"1 ks se rozumí veškeré kotveni fošen pasovinou 160/4mm, úhelníky 50/50/4 mm, pasovinou 90/4 mm a pasovinou 40/4 mm
uvedené ve výpisu prvků HSV+PSV'
"kusovník materiálu viz příloha č. D.17"

vy "projektová dokumentace na oploceni je v rozsahu prováděcí, není to v žádném případě dílenská dokumentace!!!!
W Součet . . _ _ _ . ___., 1,000 ... _ _ . _ _ . , ..., _ . ,_, .,.. ,. _, ... . _,., _ ...... .. . ....__,

96 ) k '76229599r 'spojovací prostřed.k,y pro montáž"mantinelu .viz kotvení v,PD vjp'is. prvků HSV+PSV , " " " ' m3 ""l""'" 3,394j "" 1 125:00! 3 818,25} :
_ .. : . - _ -. .-.-- - - - . -- —--——-- .. --· - · -··- -. - - - - - — · -—·- · "' '"" "'ÚV "" " """" " " ""e73.šoôjó,"12"0,04"i oS"""""""' " " " " " 3,394

w Součet . _ ,. .,. , ..._,, ,_ _,3,394 . .. . . _ .,., _. .r. _ - . . · . """""""1
: 97 i K '998762101 Fesun hmot" pro konstruŔce"ĹesaĹské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáiu"vÔäorovná dopravní t " "i"" 0,058)" " 1 539.OO| 89,26!CS URS 2021 01

l ' 'vzdálenost do 50_m,v obj.e,kte.ch_yýšky do 6 m _ __ .___. _ _ ( _ l i .. _ _.-.- _. ' '.... .. . . .._. ..... .. . . .. ._ ... .- .__-_, __ _ _ Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pru přesun hmot stanovený z hmotnosti pi'ěsunovaného materiálu se použ/vaji tehdy, pokud je možné unčit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává ihmotnost maten'á/ů oceňovaných ve speciňk?ci.

PSČ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pksunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použít oňentačně piocentni sazbu.Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciňkaclch.
3. Příplatek k cenám -2181 pit) piťsun prováděný bez použiti mechanizace, tj za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
mateňá/u, která se tímto zpŮsobem skutečně přém/stůie.

d 766 Konstrukce truhlářské
r" " " _' "_ _i 98 K 176631119R yontáž dřevěného mantinelu z hoblovaných fošen

vy 112,25"6"výměra viz příloha č. D.14"
w Součet

114 495,75.,

m _ 673:500! 103,50 69 707,25!
673,500
673,500

Strana 20 z 39



, PČ Typ Kód Popis · MJ Množství

_ .. _ ... .. . . .. ..... - ..r99 m 160554249r řezivo deskové neopracované (ČSN 49 1010, 49 1012) fošny neomítané DB nebo modřin ti. 50 mm délka 4 m m3 3,394
"" ""'ÚV " (11á,2SC)*0 12;0,04i"i" ÔS " "" " "" "" ' "" "" " " " """" " ' 3,394

vy Součet , . 3,394.
i100; K :998766101 Přesun"hmot pro konstruŘce truh|ářske stanovený z" ňmoinosti přesunovaneho materiálu vodorovná dopravní t , 2,546

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m .. . . . .. .. . _., ,
" PQznämka k soubom cen:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
r

12 555,00 : 42 611,67

855,00 2 176,83 CS URS 2021 01

PSČ

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pouZ/va// tehdy. pokud je moZné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává ihmotnost materiálů oceňovaných ve speciňkaci.
2, Pokud nelze jednoznaCně stanovit hmotnost přésunovaných maten'á/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použit oňentačně procentní sazbu.
Touto sazbou se yynásobl rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na maten'ál ve speQ'/íkac/ch.
3. Pňp/atek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace. ľj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pru hmotnost
mateniá/u. která se tímto způsobem skutečně pi'em/stúje.

D 783.
101) K 25004099R

Dokončo.vací prá.ce -,nátěry _. . _ _ _. . . ., , _ _... . ,. . __ ., , ..
""""" Žárové stříkáni spojovacích prvků mantinelu-úhelniky,pioché tyče _m2 l . 35;OOO)_ . . 585,00,__ _ _ ,.

Poznámka k položce:

61 087,05
20 475,00'

P

VY
W
VY

Zinkováni ostatních části op/ocen/ je součásti daného výnjbku a je započtěno v ceně
35"výměra zpočitána elektronicky, výměra příloha č. D.11,13"
"povrchová úprava sloupků oploceni , vrat a vrátek a branek je započítáno již v ceně těchto výrobků"
Součet

35,000

102 K 783228111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukci dvojnásobný akrylátový
" " vy '" " ' " 112,25"1':0;2"výměra viz příloha č. D.14"

35,000
: m2 ; 224,500!

224,500
180,90 40 612,05jcs Urs 2021 01

.. _ ., ...
1

w Součet 224,500

d 001 Ostatní _. 86 800,00,, __, _._._., , ._ _._ ..' "Ĺ '"" " "' . l
103; M i016R ' Vysokopevnostní polypropylénová síť na tenis ; ks ' 1,000 l _ 3 150,00 3 150,00 i_ i

- .--- · -. - .— - ' - · ··-· - · - '-- " "" "'""_'" i _ ' ' "' " ' "'" -t— "— 1- Ĺ

;104: M '012R S/ťpro branku 4 mm, oko 100X100 mm, polypropylénová zelená
., i ks _.' ,, 2,000 !_

2 000,00 , 4 000,00 , !
- _.-_J . .. ...

p ' "" Ě'oŽnámka k položce:
_ _ _ Sit: je.yysokopevnostni, tYpQýý.vYmbek . _. . .., ... ... .. . . . . . ,, ... . ..__ ...,.105; M' "011R" " """ 'Sloupky na nohejbal ' ks ! 1,000 ! 6 750,00 6 750,00 . .. . ,. ,,..,

"" '""Ŕ'oznámka k položce: """ "" "'"'"
ZN. sloupky píoR/ 102 mm . povmhová úprava komaxit,barva bílá nebo dle poZadavku investora za přip/atek.v. sloupků 1450 mm. v. horní

p části 1150 mm. zapuštěni 300 mm. VC. ob//mky s ko/ovmtkem, 3 ks objímek s háčkem. objímka s kolečkem bez pouzder. pouzdra jsou stejnájako v případě basketbalu.
Typový výrobek
1 ks se mzuml pár.

1106| M j013R 'Sloupky na vo/e/ba/ ( tenis) vC. pouzder ks i 1,000 l. . 6 750,00 . 6 750;00 .
. . ..-. ...__._- . . Poznámka k položce:

Souprava ZN s/oupků pmňl 102 mm, vC. 2 ks pouzder s viCkem. povrch zinkovaný. s napínacím mechanismem . 3x háček. lx kolečko, lx
p ko/ovmtek-typový výmbek

1 ks se mzumí pár_. -- - --
[ """" l j '"" "'"" """ '"'"' ' '"' " """""" "" """ "" ' ' '" """"" " """ """"r """"" " i"' """ " """"' "'1""""""" """""" "" """" '" """"" ' """""""'" " " "'"'" " 'G07)""m '014r """ !Vysokopevnostn/po/ypropy,énová síť na vo e"ba1 4 mm : ks i 1,000 l 3 150 00j__ 3 150,00

. -_-.._ _..__.... ...._. -... ._. . ...... ... _ ._... ....--__ -___ __
p Poznámka k položce:_ ,. ..,_ tYQoýý "ý'pb.ek , . ._ ,. . . . . . .,. ., . .. . .. ,_,_. _..... ..,.. . ,_.._ ._. _ . . ,_ . _ .. , . _ _ _ _., . ...,_.._.___ ......... .. . . . ........ ,.. .... -__ .__.__ -.. -_.. _- __ _

108 "M"" 015R "" "" Ĺ3asketba/ová konstrukce" deskä;_koš _.
. . , , ,_ .. _ _ _ ,, ,,_ _ __

_jr ks 2,000 l. ,., , . . 31 500;_00_
. __ , 63 000,00 , .,, _. _ , . ... _ .. _, ,,._ ,.. ..."' Poznámka k položce:

p AYpická integrovaná konstrukce na basketbal . z žárové zinkovaných jÄKLŮf"v'ž výkres č. 16, rozměru plo basket. desku 1800X105 mm, kteráje z vodovzdomé překh'žky do exteriéru s povrch úpravou a gta/ickým znäčéním. typový basket. koš s pňvaňmou kovovou sÍťkou, zinkovaný .
uchycen na ocel. konstrukci basket. koše.

Strana 21 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce muitifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

objekt:
D.2-SO 02 - Likvidace sráž.vod

KSO: 827 29 1
Místo: Ze[ezná Ruda
CZ-CPV: 45332300-6

Zadavatel:
KŘP Plzeňského kraje,Nádražní2437/2,30100P[zeň

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 2223
Datum: 14. 5. 2021
CZ-CPA: 42.21.22

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wwvv.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.výkaz výměr zpracován dle situace, podél.profilu a tech.zprávy.

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 164 552,77

snížená 0,00

Cena s DPH

164 552,77

Sazba daně výše daně
21,00% 34 556,08
15,00% 0,00

V CZK 199 108,85

Strana 22 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

objekt:
D.2-SO 02 - Likvidace sráž.vod

Místo: Zeiezná Ruda

Zadavatel: KŘP Plzeňskeho kraje,Nádražní2437/2,30100Plzeň
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 14. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

998 - Přesun hmot

164 552,77

164 552,77

94 427,63
1 755,45
4 530,33

28 715,76
35 123,60

Strana 23 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

D.2-SO 02 - Likvidace sráž.vod

Zadavatel:
Uchazeč:

Zeiezná Ruda

KŘP Plzeňskeho kraje,Nádražni2437/2,30100Pízeň
Vyplň údaj

Datum: 14. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

'PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

164 552,77

164 552,77

d 1 . . . , Zemn,i_ p_ráce _ _ _. ,, _ _ , ,__ _ _ _ . _ , _ .
, 1 K .,1151_01201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod

""" "PÔZňäiňRä k5oůbôni Ceh: """ "" "' " " """ "" "
1. Ceny nelze použit pro čeCpáni vody pňsnižovánl hladiny podzemní vody soustavou četpaclch jehel: toto sniZovánl hladiny vody se oceňu/é
cenami souborů cen:
a) 115 20-12 Ce{pacijehla
b) 115 20-13 MontáZ a demontáž zař/zeniče/pac/ a odsávací stanice.
C) 115 20-14 Montáž, opotřébenl a demontáž sběrného potrubí
d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí.
e) 115 20-16 Odsáváni a čeipánl vody sběmým potmb/m.
2. V cenách jsou započteny inák/ady montáž a demontáž potmbi nebo hadice v délce do 20 m. pm převedení vody na vzdálenost větší než 20
m se poůži/'/ položky souboru cen 115 00-11 Převedeni vody potrubím tohoto katalogu.PSČ 3. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení Cerpaclch j/mek nebo píojektovaných studni:

a) kopaných: tyto se oceňujl příslušnými cenami částiA03 Hloubené vykopávky.
b) vrtaných: tyto se oceňu// př/s/ušnými cenami katalogu 800-2 Zv/áštn/zak/ádán/ objektů.
4. Doba. po kterou nejsou čeipad/a v činnosti, se neoceňuje. výjŕmkou je přerušeni čerpán/ vody na dobu do 15 minut jednotlivě: toto přerušení
se od doby četpáni neodečítá.
5. Dopravní výškou vody se lozumi' svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou četpánim a vodorovnou tovinou pm/oženou osou
nejvyššiho bodu výtlačného potrubí.
6. Množství jednotek se urCuie v hodinách doby, po Klemu je jědnot/ivé čerpadlo. popř. celý souborčepadel v činnosti.
t. Počet měrných jednotek se urči samostatně za každé čeípaci místo Ú"ámu. studnu, šachtu).

48,000' 73,62,
94 427,63

3 533,76,CS URS 2020 02

" 2 ! k 415101301 """ " Pohotovost záloŽni""če"paci soupravy pro" dopravní výšku do iÓ m""s 'uväžovan'ým"pľůmě"mým"přitokem do É500 "" den "4,000Í """"" 42,66""""""" """" "" 170,64"CS"ÚRS 2020 02 )

l _. ._._; .L_._...,..., il/min l L :" Poznámka k souboru cen:

PSČ

1. v ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné potrubl. příp. na odpadni žlaby a náklady na lešení pod čerpadlo a pod potmbl nebo
pod odpadn/ž/aby, na energii a na zá/ožnizdroje enetyie.
2. Oceňují se všechny ka/enciámí dny od skončenl montáze do započetl demontáže čerpacÍ soupravy s odečtením kalendářních dnů, ve
kterých je tato souprava v činnosb".
3. Pohotovost záložní čerpací soupravy se oceňuje jen se souhlasem investora a to tehdy, mohla-li by porucha v četpán/ ohmzit bezpečnost
pracujících nebo budované dílo, pňp. tenm/n výstavby.
4. Dopravní výškou vody se mzuml svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou četpánim a vodorovnou tovinou. proloženou osou
nejvyššího bodu yýť/ačného potrubl.
5. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čeipacl místo Úámu, studnu, šachtu)
6. pokud projekt p/édep/še zřizen/samostatného sacího nebo výtlačného potrubí, oceňují se tyto náklady cenamisouboru cen 115 00-11
Přévedeni vody potrub/m.

l ' i """ " "" """ ' iDočäsné zajištěni"pod"zemnir)" potrubĹ netTo veděni""ve výkopišti ve"stavu í poloze, ve kterých byla na začátku l " "" ' l ""' r""""" '"" " " """"" "'"'""""""" """ "'"""""""'"""'"'""""""'""7r,j 3 i K j119001401 izemnich prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a l l : " )
' i i Ĺodstraněnim zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité ) m l 2,000j

300,60j 601,20 CS URS 2020 02 :

:_... j_.. ' Lsvět!osti DN do 200 mm _.!_ i . ,l... . .. ____ ..-J. .._ .._. __. .....- ._ . . ...

Strana 24 z 39



ipČ Typ Kód
i É'oznámka k souboru cen: " "

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

PSČ

1. Ceny nelze použit pro dočasné za/ištěn/ potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potmbl nebo jiných vedeni v provozu u nichž investor
zakazuje použit pň yykopávce kovové nástroje nebo nářadí.
2. Ztíženi \jykopávky v blízkosti vedeni. pottubi a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 ClO-.
. pňp/atky za ztíženi vykopávky.

i 4 l k 1119003211 'Pomocné konstrukce při zabezpečeni"výŔopu svislé ocelově mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
' ' 'reflexními sign.alizačním.i pruhy zřízeni ., ,.. _ ._ ," '""'Poznámka "Ŕ Souboru ceň: " " "

1. V ceně zřízení -2121. -2131, -2411. -3211, -3212, -3213. -3215, -3217. -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

""'" "'"""'""198,000) 68,491

... .. . l .... .,. ..... .. _ . ...- . l . .... .. - -

6 712,02]CS Urs 2020 02
, . P

PŠC

2. V ceně zňzenl mobilního oploceni -3211, -3213. -3217, -3223. -3227 je zahrnuto i opot/bben/ betonové patky. vzpěíy, spojky.
3. Položku -2411 lze použít pouze pm šířku výkopu do 1,0 m.
4. V položce -3131 jsou započtenyi náklady na dřevěný sloupek.
5. U položek -2311. -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umistbie po 20 m dé//¢ý
Yýkopu.
6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukcí s/ouž/cich k zabezpečenl výkopů (bozp) na veib/ných
pmstranstvích (v obcích. na komunikacích apod.). po/ožkj' nelze uZit k ocenění zaňzenl staveniště, pokud se toto oceňuje pomoci VRN.

W 47+47+2+2 98,000
vy Součet 98,000

, _" """"r ""'"""

, , 12 'Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oploceni, výšky do 1,5 m panely s , "
: 5 ' K '1190032 m , 98,0001 38,521 3 774,96lcs URS 2020 02
i . 're,fie.xn!m! slgnahzacn|ml pruhy o.dstranení_ _, _. ,. . __ _ , _ ,_ _ __. ,., .__.... . __ , ... __ __ _ _. _ . :.. - .. _ , , ,_.. l ,. . ., ,.. , ... .,. .J%žiíá"ňkäk souboru cen:

PSČ

1. V ceně zřízeni -2121. -2131. -2411, -3211. -3212, -3213. -3215, -3217. -3121. -3223, -3227 jsou zapoCtenyi náklady na opotřebenl.
2. V ceně zňzeni mobilního oploceni -3211, -3213. -3217, -3223, -3227 je zahmuto i opotřebeni betonové patW. vzpé'y, spq/"W.
3. Položku -2411 lze použit pouze pm šUku výkopu do 1.0 m.
4. v položce -3131 jsou započteny inák/ady na dřevěný sloupek.
5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotkben/m. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m dé//gt
yýkopu.
6. Po/oZl¢ý tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukci s/oužicich k zabezpečení výkopů (bozp) na veřejných
prostranstvích (v obcích. na komunikacích apod.). Položky nelze užit k ocenén/zařízeni staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí vrn.

_ 'T '" _""" Ĺ' '"' '"'"""" '"'"' " '"" " '" ' " """ ""'' '"'"' '"'"" " '""" ' " '""

: 6 ' k '121151103 :Sějmuti ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy do 200 mm
Poznámka k souboru cen:

: m2 ' 16.600) 48,96!
. i. . . ..

812,74"lcs Urs 2020 02 " " """
- . . ,. . . ..._ . . .. .. .... ._ .._ _ . _ .. -

PŠC

1. V cenách jsou započteny inák/ady na
a) na/oZen/ sejmuté omice na dopravní prostředek.
b) vodorovné přemístěni na hmmady v místě upotňebenl nebo na dočasné Cl trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením.
2. Ceny lze použít i piu' sejmutí podomičl.
3. v cenách nejsou započteny náklady na Qdsúaněn/ nevhodných pňmisenin (kamenů. ko/bnů apod.): tyto ptáče se ocení individuálně.

W 8,30"2,0 16,600
w Součet

.._...... __ . ___ _ . _ -. _.. ... _ _-. __-_ --__ .__ __._... -. - _. . _,. . ......... . ..._. ___ .. _ . __ . . . . _- . _ ...._. _ ....--_ .. . _.k

i 7 ! K ?132251252 Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a ' '
' ' ' 'spádu v hornině třídy těžitelnosti ] skupiny 3 přes 20 do 50 m3 , m3 l

Poznámka k souboru cen:

16,600
b
I54,709) 499,50) 27 327,15jcs Urs 2020 02 j

PSČ

VY
W
W
VY

1. V cenách jsou započtenyi náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na
pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od osy iýhy nebo naloženi na dopravni prost/bdek.

46"((1,40+1,26+1,03+0,99)/4)"0,90
2"2*1,40
1,0"0,745"0,90
Mezisoučet

48,438
5,600
0,671

54,709

_. w, _ Součet 54,709'Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykÉm dopravním prostředku, bez naložení " " l l) l t ,
l 8 : k 162451126 Ívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti [l na vzdálenost skupiny 4 a 5 na l m3 54,7081 111,60! 6 105,41 CS URS 2020 01
L_, I ' _,. ,. jvzdálenost přes 1 500 do 2 000 m ' ,_.! : .... ._.....!

Poznámka k souboru cen:

PŠC

VY
VY

1. Přemistú/'+/i se výkopek z docasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání Yýkopku, ikdyž se provádí. Toto ustanoveni
nep/at4 vylučuje-/i projekt použitl dozeru.
2. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obyyk/ým dopravním prostředkům; toto přém/stěni se
oceňuje individuálně.

vytlačená zemina -odpočty
"pisk.lože "47,0"0,90"0,10 = 4,23m3

Strana 25 z 39



i
ĹPČ Typ Kód
i

VV

'"' .i, · "

Popis MJ
"písk.obsyp"((27,10"0,90"0,50)-0.851)" "" "" "" "
"((19,8*0,9"0,45)-0,350)=19,013 m3
"potrubiDN200DN150 "(Pl"0,10"0,10"27,10)"
" (Pl"0,075"0,075"19,80)=1,201m3
'šachta"(Pl"O,188"0,188"1,55)=0,172m3
"vpust" (Pl"0,275*0,275"0,745)"2=0,354m3
odpočty celkem 24,97 m3
"výkop- odpočty= zásyp "54,708-24,97=29,738m3
"odvoz celkem" 54,708

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !
. .-j

W
VY
VV
VY
W
W
W
VY
W

54,708
°'Uloženi na skládky a poplatek zdarma"

. _.yv , __ _ _ . So.učet .. _ _ 54,708' 9 · K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hornĹny sirojné s u)oženim výko"pŔu ve"vrsŇách"se 'ziiuiněnim jam "áachet. "rýh' '" ""l i " ' "' ' " l !_ " " " '" '

,.- .. ..-,. _ . _...- .. _....._µbo kolem objektý V těchto vykopávkách : , "3 29,738:. ., 129,601 , 3 854,04:CS Urs 2020 02

!

;

PSČ

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použ/t pro zásyp iýh pm drenážni trativody pm lesnícko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto ýh se oceňuje cenami
souboru cen 174 Zásyp ýh pm drény.
2. V cenách je započteno pkm/stění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti sk/ádky.
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeniisjejích obklady a podklady.
Objem potrubí do DN 180, příp. is obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pm stanoveniobjemu zásypu se od objěmu výkopu odečítá i
objem obSypu potrubí oceňovaný cenami souboni cen 175 Obsyp potmbí pňcházi-/i v úvahu .
4. Odklizeni zbylého výkopku po pmvedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pm podzemní vedeni nebo zásypu jam a iýh pm podzemní
vedeni se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné p/'ém/stěn/ výkopku.
5. Rozptosti'enizby/ého výkopku podél výkopu a nad výkopem po pmveden/zásypů zái'ézů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo
zásypu jam a rýh pm podzemní vedeni se oceňuje cenami soubotŮ cen 171 U/ožen/ sypaniny do násypů.
6. V cenách ne/sou zahrnuty náklady na pmhozenl sypaniny, tyto náklady se oceňuii cenou 17411-1109 Příplatek za prohozeni sypaniny.

W
W

"výkop- odpočty= zásyp "54,708-24,97=29,738m3
29,738 29,738

, ...,_ ....W . _, _ ... Součet _ _ ,_ 29,738
l 10 , k" j741511013R :Lomové výšivky f 0-22B,hmotnost 1600 kg/m3 včetně dopravy a přesunu na stavbě "" ! t , 47,581 ! 495,00Ĺ 23 552,60) "" :

.... .. ..._._ .. . _ _ _. . .- . _ .. . .. ,,.,. ..L. .. , ..... ....á . . . . ' __ , ,,_ , _ _ . ' . . . . . . __ . ., .:W " _ 29,738"1,60 47,581
'"""':"""' """""""""'"" _""'_"'_""" '""'""" '" ""' '"""""" ' """ ' """" ""' "" "' '"" "' '_"""" "'""'"'_"' "' '" """"'"' " - ' ' ' ' ' " "" ""_:: ' :Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti l a íl, skupiny 1 až 4 nebo materiálem j I i

i11i K j175151101 :připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni i m3 : 19,0131 189,90j 3 610,57·cs Urs 2020 02 !
) ......_ .,... l , _,, . ;bez prohození sypaniny i : i , ! :

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířCe dna výkopu násobené součtem vně/šiho prŮměru potrubí pňp. is obalem a pmj"eMované
t/oušt'/y obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítáni ob/emu potrubí se započ/távaj/ všechny vestavěné konstrukce nebo u/oZené
veden/i s jejích obk/adya podklady (tento objem se ľ7aEývá objemem hominy vytlačené konstmkcl).
2. Míru zhutněni předepisuje pmjekt.
3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve speciňkaci.
4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohozeni sypaniny. tyto náklady se oceňuii položkou 17511-1109 Příplatek za pmhozenl sypaniny.

VY
VY
VY

"pisk.obsyp"((27.10*0,90*0,50)-0,851)+
"((19,8"0,9"0,45)-0,350)=19,013 m3
19,013 19,013

_ w , Součet t' 12 l M |58337344 ištěnkopisek ň"akce 0/32 " ' t
W _ 19,013"2 "Přepočtené koeficientem množství .. ,. , .

; 13 ' K !181351003 jRozprostření a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojne při souvislé ploše do 100 m2, tl. '
ivrstvy do 200 mm _ _ . _ l m2
Poznámka k souboru cen:

19,013
38,026j 335,70) 12 765,33 jcs Urs 2020 02 I

38,026
"" F l , "" """" """ "" "" lj 16,6001 73,89! 1 226,57jcs Urs 2020 02

l J... _ . . l

... _1

PSČ
1. Vceně jsou započtenyináklady na případné nutné přem/stěn/ hromad nebo dočasných skládek na m/sto spot/bbyze vzdálenosti do 50
m.
2. V ceně nejsou započteny nájúady na získáni omice: tyto se oceňuj/ cenami souboru cen 121 Sejmutl omice.

214 i k" |181301"108"""" " jvýsev trávníku na ornici " " i _ m2 l """""" 16 6"OO"|"""""" "20 88! "" "" 346,61] "" ._ , ., .. ."_. . _ j
.íW 16,60 16,600

vy Součet 16,600

Strana 26 z 39



, PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M ;00572470 bsivo směs travní univerzá/
W 16,60"0,0Ž "" " " "" "" '""

' kg 0,415! 81,99
0,415
0,415

' T ' "' "" " " "'" _" _ """" """ ·'"" " """'

m ; 47,0OO:

34,03 {cs Urs 2020 02

vy Součet

_ _. ,D,_ ..3 ._ ._ . _ Svislé a komp1etni.,konstrukce
,, 16 _ .K 359901211 SMonitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

Ě'oznámka"k sou6oru cen: "

1 755,45
37,35 1 755,45 cs Urs 2020 02 \

PSČ 1. V ceně jsou započteny náklady na zhotoveni záznamu o pmh//dce a pmtokolu pmh/i"dky.

d 4 Vodorovné konstrukce
' "" l ' ' "'""" """ '" " " "'"' '" "' " "" ' ""'" " " " " " "" " " " " '"' ' " "" ' " " " '" " " ' " ' ' ' " ' "" ' "'" ' "' ""' ' """"'"" " "" " '""" " "
',_17. '. K ,451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm. .. .,,

Poznámka k souboru cen:
m3 4,230 " 1 071,00

4 530,33
4 530,33.cs Urs 2020 02 l

PSČ

VY
W
VY

1. Ceny -1111 a -1192 lze použiti pit) zřízeni sběrných vrstev nad drenážními trubkami.
2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny inák/ady na prohozeni výkopku získaného pň zemních pracích.

"piskjože "47,0"0,90"0,10 = 4,23m3
4,23
Součet

4,230
4,230

d 8 Trubní vedení 28 715,76" " r' ' 'Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného ; l ' ' ·18 K 871315221 .. . . m , 19,800 402,301 7 965,54 CS URS 2020 02 ,
._, .. jednovrstveho. tuhost třídy SN 8,DN 1,60 ,_ , _ ,.. _,, _ , _ _ . _ , ,._ , . . . . .. _ _._ . . - ;. . . . .. :. _. . _. --. ._. .:_ - __ _. - -;Poznámka k souboru cen:

PSČ

1. V cenách /sou započteny inák/ady na dodáni trub včetně gumového těsněni.
2. Použití trub dle tuhosti:
a) třída SN 4: kana/izačnisité, př/pojky. odvodňování pozemků s výškou k(ýti aZ 4 m
b) třída SN B: kanahZačni sitě v nestandaňn/ch podmínkách uloženi. vysoké teplotní a mechanické zatíženi' s výškou kryti do 8 m
C) SN 10: kanalizační SItě, pňpojky, odvodňováni pozemků s výškou krytí &gt: 8 m
d) třída SN 12: kana/izačn/ sítě s vysokým statidým zat/žen/m a dynamickými rázy. pň rychlosti média až 15 mls a výškou Kryll O. 7-10 m
e) třída SN 16: kana/izačn/s/té s vysokým statickým zac/Zenim a c/ynamickými rázy ä\týškcw kryti 0.5-12 m.

19 """"k 871355221" " :Känar:ační poirubi"z tvräéNo otevřeném výkopu ve skonu do ZO %, hladkého plnostěnného " ' """ ""i """" ""' """""" """ ' '""""""" """ "'"" ' """" "" " " " """j
_. . _ .. _..jed.novrstvěho, tuhost třídy S.N 8 DN 200 _ _ m i 27,200: 575,10! 15 642,72ÍCS URS 2020 02 'l

. L

E'oznämka k souboru cen:'"" "'""" "'" "" "" ""'"" "" ' " "" ""

PSČ

1. V cenách jsou započteny inák/ady na dodáni trub včetně gumového těsněni.
2. Použiti trub dle tuhosti:
a) třída SN 4: kana/izačn/ sitě, přípojky. Qdvodňovánipozemků s výškou kiytl až 4 m
b) ti'/da SN 8: kanalizační sitě v nestandaňn/ch podmínkách uloženi, yysoké teplotní a mechanické zatižen/s výškou ktyt/ do 8 m
C) SN 10: kana//začnis/tě. přípojky. odvodňovánl pozemků s výškou kiyt/ &gt: 8 m
d) třída SN 12: kana/izačn/s/té s vysokým statickým zat/žen/m a dynamickými tázy. pň tych/osti média až 15 mls a výškou krytÍ 0,7-10 m
e) tňda SN 16: kanalizační sitě s vysokým statickým zatlžen/m a dynamickými rázy avýškou kiyti 0.5-12 m.

20 i k :877355121 výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200(napojeni do stávajícího potrubí) kus 1,OOO; 367,20| 367,20 ,CS URS 2020 02
PozÚmka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pm dodatečné osazeni odbočných tvaeovek na stávající potrubí.

PSČ 2. vcenách nqSou započteny náklady na dodáni l ks odbočné tvarovky a 1 ks pi'e$uvky. popř. 1 ks trouby a těsn/cich kroužků; iyto náklady
se oceňují ve speciňkaci. Ztratné lze dohodnout u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve výši 1,5 %.

l 21_ M !28611396 ')"odbočka kana/izačni_PVC s hrdlem 200R00/45° " "" """"" """ " kus l 1,000j 531,90 l 531,90 lcs ýRs 2020 02

L?2 i m i28612206 |ko/eno kanalizační plastové PVC KG DN 200/45° SN12/16 kus ) 1,000] __ 891,90 891,90 !CS URS 2020 02_ ;
l 23 l K i877355221 N,ontáž tvarove! na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném ! kus i 1,000j 406,80 406,80jcs Urs 2020 02 )

_._ , jyykopu dvouosych,DN 200 _ _ _ ,,.,._ ,, ._ . ._ . _..__ _, _,_,, · . .., .. ...
j

poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvamv/y se oceňuji ve ve speciňkaci.

:"24"j M i28611918'""" " """ odbočka kanalizační s h{d/em PVC 200/160/45: """"" '"""" """ """" ' " '"_ """" _ _ """"" l" kus " " "1,000 l., """""" 461,70]
_ ,.

' """ " 461,70 ics Ors 2020 02 """ l

: 25 K |8948126133 lZřizerú plastové uliční vpusti včetně mřiže,kalového koše nízkého a montáže ) kus 2,000) 1 224,00 2 448,00:
l

d 998 Přesun hmot 35 123,60
Strana 27 z 39



; PČ Typ Kód Popis

' 26 K i998276101 """ Přesun Řmot"pro trubni"vedeni hloubeně z trub z "p|asir:kých hmot nebo skio]aminätových"pro vodovody nebo
' -..._ _ .l ..,.. , _ ka.na.l,izace v otevřeném .výkopu dopravní, vzdálenost.do 15 mk souboru cen:

PSČ 1. Ceny přesunu hmot nelze užit pro zeminu. sypaniny, štěncop/sek, kamenivo ap. Pňpadná manipulace s tímto materiálem se oceňu/e
souboiy cen 162 ..-.... Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny katalogu BOO-l Zemni práce.

MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava .

t 38,261 918,0cú 35 123,60'cs Urs 2020 02 ,

Strana 28 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda
Objekt:

D.4-SO 04 - Přeložka plynu

KSO:
Místo: Zelezná Ruda

Zadavatel:
KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2021

lČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 238 514,82

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

238 514,82

Sazba daně výše daně
21,00% 50 088,11
15,00% 0,00

288 602,93

Strana 29 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda
objekt:

D.4-SO 04 - Přeložka plynu

Místo: Zeiezná Ruda

Zadavatel: KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 14. 5. 2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

783 - Dokončovací práce - nátěry

23-M - Montáže potrubí

238 514,82

143 401,32

3 778,20

52,20

91 283,10

Strana 30 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda
objekt:

D.4-SO 04 - Přeložka plynu

Místo: Zelezná Ruda Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 238 514,82

d 1 . Zemní práce
- .. ,. . -. . _ .1 K 11,5101201 _ . Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod :

2 K 115101301 Pohotovost čerp.do lOm do 500ljmin den
- ,.. 3 K .119001401 Dočasné zajištěni potrubí DN do 200 m

4 K 119003211 ,Mobilní ,plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízeni m '
5 K .119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstraněni m
6 , k ,119004111 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomoci dřevěného žebříku zřízeni . m

7 K '119004112 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomoci dřevěného žebříku odstraněni m
_ .. , . . . .8 K 121101102 .Sejmuti omice ti vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m (16"0,8"2,0*1,5*2"15*0,8)"0,1) m3

, 9 K .130001101 ,Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti pozemního vedeni (4,0"0,8"0,8) m3
10 K 131201101 'Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (2,0"1,5*0,7*2) m3

, .... .. . . . . . _..__ _ _ . ..-. . . ....... .. . . .. .. . .. ___ ._.. ._ _ _ .. . . _ . . . . . _ _.__. _._ -_ . . .. ... . .. . . .. . ....1..1 ._ K ,1,31203101 . Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 (2,0*1,5*0,8"2) . m3

12 K 132201201 'H"iou6ení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3"objemu do 100 m3 "
.. ,(16"0,8*1.,.0"19:0,.8.:(1,2"0,7)*0,5"15:.0,8*(1,1+0,4)*0,5"19*0,8*(1,2"0,2)*0,5)

, . m3

13 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (2,0"1,5+2,0+1,5)*1,5"2 m2 '
. .... _.. . _ .14 K 151101111 Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

. . , . ._ ... .15 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3
. 16 K ,162402111 Vodorovné přemístěni drnu na suchu na vzdálenost přes 1000 do 2000 m ' m2

"řozn"ámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na terénni pňrážky za jízdu v nepříznivých nebo mimoiädné nepříznivých poměrech a složeni drnu na
hromady.

PSČ 2. v cenách nejsou započteny náklady na naloženi na dopravní pmstkdek. tyto se oceňuji souborem cen 167 10-21 Nakládáni dmu.
3. Vzdálenost pro vodorovné přemístěni drnu je délka nejhospodámě/ši dopravní trasy. mě/éné v jejl ose, mezi téZištěm plochy z niž se dm
snímá a těžištěm plochy určené k c/mován/.

8,0001

1,000
4,000

22,000
22,000

. ,3,000'

3,000
3,080
2,560
4.200'

4,800

48,080

21,000.
21,000
57,080

4,440

73,62:

42,66

300,60
68,49
38,52

163,80
48,78

77,94
136,80
893,70

1 134,00

1 026.00

113,40

68,04

310,50

46,44

143 401,32
588,96

_ . .__,42,66
1 202,40
1 506,78

847A4
491,40 '
146,34

,240,06
.- . ...; . ..- ..

350,21
. . .. ..3 753,54

5 443,20

49 330,08
.. ,_.-.. .. ...-. . .. ...2 381,40

1 428,84
17 723,34 '

206,19 cs Urs 2020 01 '

w 4,44" přemístěni dle sděleni ÚZ Alma-skjádkovné zdarma" 4,440
vy "skládkové zdarma"
w Součet _ 4,440

. _. . _ . . . .. . .:17' k 174101101 :Zásyp_ja,m, šachet rýh neb.o kolem objektů sypaninou se zhutněním (57,08-4,44) l m3 I 52,640! 729,00' 38 374,56: !
l-- ·:-····. · - '---.-.·- - · - -'·- -—-- ;-· -----· --·—- ·-· ·--- ---. ---- - - -- -- . . -. . .. -.--..- - - - . ... . ..- .. .._ _ _ __. , . . : . ..

t:181 K .175101101 }Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výk. (15*0,8*0,37) ! m3 ' 4,44Č 504,90: 2 241,76:
: 19 j M 583373020 !štěrkop/"sek frakce 0-16 4,,44*1,8*1,01

l t : 8 072 _ _ 345,60.; 2 789,68,. .....- .L .. -... .. :. __ . - ..

:20: K 181301111 'Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 (16*0,8"2,0*1,5"2"15*0,8) ! m2 ) 30,800j 292,50 9 009,00j I
i

21... K .1814111.31. _ .._ _ ..Zal.oženi parkového trávniku výsevem plochy v rovině a ve svahu do 1:5 (4"1,5*2"63*0,8"65*0,8) : m2 ' 30,800i 19,35, 595,98 i

Strana 31 z 39



:PČ Typ Kód
ľ - " "' '- ' '" -'-" -—

22 M 005724100 osivo směs travniparkovä
' T

' 23 ! K '183403153 iObděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5
.. _ ,_._ . _. _. .. - ._ . ......... . .. . _24 ,., K, '901OSt , , Poplatek za vytýčení sÍti

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I
!

' kg ! 1,000 86,76 86,76.j . . l
' m2 ' 30,800! 3,92 120,74j

· . k

, kus 1,000 4 500,00 4 500,00| l
. . . . .. .- . . ..

d 8 Trubní vedení
25 K 899711111 Orientační tabulky na oplocani . kus ,

26 K 8997211101R propojeni signalizačniho vodiče se stávajícím vodičem, napojení na potrubí ., . .. kus ..

27 K 899721111 Signalizační vodič DN do 200 mm na potrubí m
... ,

.28 K ,899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 26,.cm . m, .

3 778,20_ _ __ _
2,000 192,60 385,20

: ' " "

2,000 405,00 810,00'
42,000 49,50 2 079,00
40,000 12,60 504,00,

d .783 .. Dokončovací práce - nátěry , , . .. 52,20..
29 K 783614551 Základní jednonásobný" syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm (stávající hup) " "" " m 1,000 16,29 16,29,

., .. _ ... . .. . _. _ ., ... . . . .. _
30 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí ON do 50 m.m (stávajicj_HUp) . .,_ ._ ... , .. . ,.m. ._ , ._ . 1,000. . . 35,91 _ .., , .._ . , , 35,9.1... .. .

,d_ ,23-M, _. . Montáže potrubí _ _ 91 283,10.
31 K 230023039 Montáž trubní díly přivařovaci tř.11-1"3 D 57 mm"t1 3,2 mm .. kus . . 2,000 639,00 1 278,00,

. .. . , . .' 32 ' m 'P410150" " "objímková přesuvka spojovací smu""dn 50, pn 16 "
, , ' kus , 2,000 140,40

280,80
.__,

33 K" "230081039 " 'Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D"57 mm, ti 3,2 mm " ' ks 18,000, 195,30 3 515,40,
..,. __ -. _ ..34 K 230200322 jednostranné přerušeni průtoku plynu pomocí gumového koliku - ocelové potrubí ON 50 mm kus l 1,000 18 450,00 18 450,00

... ,
' 35 M P252121 MAN/BS hrdlo na gum.ko/ik DN 2" kus ' 1,000 ' 238,50 238,50

... .. ..... . . .,. . . .. -. ... . .. . _ .. ... .. , .. .- . . .. ._..... . ...36 K 230205042 Montáž potrubí plastového svařované elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm ,. .. .. .. .m . . 37,000' 117,00 4 329,00,
37 ' M "" 11-01DUA01 063 potrubí p/ynovodni"PE100 RC-O SDR 1"1 63x5;.8'ňm (37*1,015) " """ m ' 37,555 234,90 8 821,67'
38 " K "230205124" 'Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo dn 110 mm en 6,3 mm ' m ' 24,000: 175,50 4 212,00,

' i · · "' '- -'" "' ' '" _ " ' " " '" ' "'"' 'l39 ' M 11-01DUA04 160 potrubí plynovodní PE100 SDR 17,6 tyče 12m 110x6,3mm (24*1,015) . _ . .. .. ._ _ , m 24,360 . , , 464,40 . _ 11312,78 .. _ , !

40 K 230205242 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 63 mm en 5,7 mm kus 8,000 295,20 2 361,,60! _ _!;- . - -— .-·- -- ··- - - - - ·- " '"""" ' i
41 M FF485705W E/ektrospojka PE100 SDR11 dn63 kus . 2,000 218,70 ' 437,40 )

. ._ ... .... _ . . . . . ... . - ·· · - · · - - _'""1 _
42 M 'FF485816W E/ektroko/eno 90°PE100 SDR11 dn63 ' kus ' 4,000 539,10 _,... . _. 2 156,40j

. ... . ... _.......43 M FF485705W.1 Zemni přechodka prodloužená PE100 SDR11 dn63/oce/ DN 50 kus 2,000 743,40 i 1 486,80) .. _ ...,. .,._ ._.)
. . , ..._ ,_ .. . .. _ ._ ... ,. . . . . _ ., _. .... ...... . . .. . .-._ _ _ . - - . · - - ' ·--- — - ' - · ' ' " l

44 K 2302001159R Nasunuti PE potrubní sekce dn 63 do ochranné trubky vC. vystředěni a. utěsnění konců , m , 24,000 193,50 4 644,00j j
45 ' M "P770262 manžeta pryžová na chráničku 110/53 mm kus 2,000 220,50 441,00 i

' " " ' " ' '"' l
46 K 230170001 Příprava pro zkoušku těsnosti DN do 50 . . ., ks 1,000 2 763,00 2 763,00| . .. , .j

.... _. . - .. ... - ...- - . .- -- . . .. .. l.- .- - . - - -- ·· -' ·'-·----'"-"1'- l"" 47"" K '230170011 " """ "Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 50" " " """ m 37,000 8,60Í 318,20) l
..... .. ,.. . , .. . _ .- .... ..... . .48 K 230210001 Oprava opláštěni ruční za studena izolace normální m2 1,000 169,20: _ 169,20

... -. .,. ... - .. - i- .-- . . . -- - ... . . . . .. . - .. . .____-.._Á -..- —.—-—. .--- .. ·-· · - - —. ·-· ·- ·- · - - ··-· · '-'--"- ·'— --·"" - ——l49"' "M" 'P735998" " " """ "" Raychem - smkt. rukáv DN"50 "" TPSM C30-DN50-370 ' ks ' 2,000 1 125,00 2 250,00 )
. . . _.-. . _.. - _ . .. . . .._... .... - . . . - .. .. , ..50 ' K 230220006 Montáž litinového poklopu ' kus , 2,000. _ _159,30! 318,60 _._ .__....,,,.,.. _., .,.. ,

51 M iP920402 poklop - plyn ' ks 2,000 ' 3 582,00_: 7 164,00 _ _ __,._, . ,,.,, .,.._._,., _ _
52 ' M P920412 podkladová deska pod poklop ks : 2,000 ; 585,00 i 1 170,00

.. P

53 . K :230230076R Čištěni potrubí PN 38 6416 DN 200 .. m , . . 37,000: . _., 29,?.5i._ . 1 082,25!
' 54 '" K" 230230078R 'Odplynění a inertizace potrubí do ""DN" 50 " " """"" "" """"" : m 35,000i _ 49,50j . 1 732,50j ., ._.__ _ ,_.._ _ _ ,..__. .._ l

- '- ' ' " ' "" "" " " ' " " ' " " " '" " " " " ' ' ' {
, 55 ; K 01OSt Geodetické práce po výstavbě -zaměření skutečného provedeni kpl .. 1,000) 5 850.00.!_ _ 5 850!001 _,. _,.,.... ._ . __, ,l
"56 '" K "02OSt " "Revize " ' kus ! 1,0001 . 4 500,00 !. .,. ... ., . ,. __ 4 500,00 j . .. ...,.,_ _,. _.__......!

Strana 32 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚŽ ALMA Železná Ruda

objekt:
d.5-so 05 - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 823 33 96 CC-CZ:
Místo: Zeiezná Ruda Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel:
KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
:soupis praci je sestaven s vyuztum cenove soustavy UK5. F'olozKý, Kteře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupa 'cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wvvw.cs-
ljřS.CZ. sekce Cenové a technické Dodmjnkv.

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
44 800,00

0,00

44 800,00

Sazba daně výše daně
21,00% 9 408,00
15,00% 0,00

V CZK 54 208,00

Strana 33 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu Úž ALMA Železná Ruda
Objekt:

D.5-SO 05 -vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ze[ezná Ruda

Zadavatel:

Uchazeč:

KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

Vyplň údaj

Datum: 14. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost

44 800,00

44 800,00

32 000,00
12 800,00

Strana 34 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚŽ ALMA Železná Ruda

objekt:
D.5-SO 05 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Zeiezná Ruda

Zadavatel: KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 14. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 800,00

Cenová soustava

D VRN

D VRN3
1 ' K 030001000

D VRN4
2 K 043154000

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště

. ..Inženýrská činnost ,._. .
Zkoušky hutnící

Kč :

Ks

44 800,00

32 000,00
1,000. 32 000,00 32 000,00 :cs Urs 2020 01 '

12 800,00. . , _
4,000. 3 200,00 12 800,00.cs Urs 2020 01 .

Strana 35 z 39



·fg P'oce"t' listú: 'Zmenový list císlo
Identifikace akce

Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS'Ľ

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

Předmět změnového listu

Část díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle sml'uvní (tendrové) dokumentace :

Nové řešeni :

Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín:
Vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH
celkový vliv na změnu ceny dilavčetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za TDI: Za objednatele:

Datum: Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

ma,, č, Z
k č.j, KRF'P- 1j/9/?

_ A

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.


